
SMLOUVA O DÍLO Č SML/2018/0809/OSIO 
uzavřená podle § 2586 a násl. zák. 5. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 15R-576/2018 ze dne 11.7.2018

Objednatel:

zastoupený:

IC:
DIČ:
Bankovm' spojení: 
Číslo účtu:

Zhotovitel;

sídlo:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení; 
Číslo účtu :

Smluvní strany

městská část Praha 4
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
Mgr. Petrem Štěpánkem, CSc., starostou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí OSIO 
Ing. Milan Mašek, referent OSlO 
00063584 
CZ00063584

Inpros Praha a.s.
zapsaný v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20074
Ke Krči 28/735, Praha 4
ing. Tomáš Přitasil, člen správní rady
47114444
CZ47114444

1.
Úvodm' ustanovení

Smluvní strany uzavřely po vzájemné dohodě smlouvu o dílo s níže uvedeným obsahem, 
s podpisy zástupců obou smluvních stran v daném místě a daném čase.

II.
Předníěedíla

2.1. Předmětem této .šmlouv}- je závazek zlioíovšíele na svůj náklad a nebezpečí provést pro 
objednatele dílo takT^ak je specifikováno touto_sirjiouvou včetně jejích příloh. Dílo zahrnuje 
veškeré práce, dodávky-a služby nezb\lné kjeho řádnému zhotovení. Obje-dnatel se zavazuje 
zhotoviteli za provedené dílo zaplatit níže sjednanou cenu díla, a to za podmínek a ve 
lhůíách sjednaných v této smlouvě.

2.2. Dílem podle tétorsinlouvy se rozumí poskxtnutí plnění předslavujících-.veřejnou zakázku 
realizovanou na záldadě,zadávacího řízení pod-í'iait=$n.i; Rekonstrukce chodníku v ulici Bezová, 
a Sulická, Praha 4

2.3. Dílo podle této smiouv)' spočívá v provedení; Rekonstrokce chodníku v ulicí Bezová a 
Sulická, Praha 4 dle PD D plus a.s., Sinpps s.r.o., pravomocných územních rozhodnutí, 
stavebních povolení a cenové nabídky ze dne 26.6.2018, která je nedílnou součástí jako příloha 
této smlouvy.

i ^ i i
I i

i 1



2.4. Součástí díla jsou i práce v tomto článku smlouvy nespecifikované, které však jsou 
k řádnému provedení díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a 
zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Provedení těchto prací však v žádném případě nezvyšuje 
touto smlouvou sjednanou cenu díla.

2.5. Předmět díla bude dokladován k přejímacímu řízení potřebnými platnými doklady (atesty, 
certifikáty atp.).

2.6. Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezb>1né doklady, prohlídky a přejímky spojené 
s prováděním stavby a vyžadované relevantm'mi právmmi předpisy či orgány státní správy. 
Zhotovitel se dále zavazuje obstarat v době uvedené v čl. III. této smlouvy jako lhůta pro 
provedem' díla pro předmět díla kolaudační souhlas dle příslušných ustanoveni stavebního 
zákona (zákon č. 183/2006 Sb.), a požádá-li ho o to objednatel, tak i povolení k předčasnému 
užívání stavby před jejím úplným dokončem'm.

111.
Doba zhotovení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje, že na výzvu objednatele převezme od objednatele staveniště, a to 
protokolárně a nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne pravomocného vydání územních 
rozhodnutí a stavebních povolení na každý chodbík vzlášť. Nejsou-li vhodné klimatické 
podmínky pro započetí provádění díla, může objednatel vyzvat zhotovitele, aby převzal 
staveniště v jiném termínu než ve lhůtě uvedené v předchozí větě.

3.2. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla nejpozději do 15 kalendářních dnů po převzetí 
staveniště od objednatele (lhůta, ve které zhotovitel zahájí provádění díla), pokud mu objednatel 
doloží, že mu vzniklo veřejnoprávní oprávnění dle stavebm'ho zákona stavbu provést, je-li toto 
pro provedení díla nezbytné. O dobu případného prodlem' se splněním této povinnosti 
objednatele se prodlužuje doba zhotovení díla.

3.3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě do 95 kalendářních dnů ode dne předání a 
převzetí staveniště (lhůta pro provedení díla, tj. lhůta, ve které zhotovitel řádně ukončí dílo, 
uvede staveniště do náležitého stavu a předá předmět díla objednateli). Před lhůtou pro 
provedení díla.n^ objednatel povinen dílojiebo Icíeroukoli jeho část převzít. Připadne-íi konec 
lhůty pro provedení díla na 26. až 31. děřnčaiendáiTíího měsíce, posouvá se konec lhůty pro 
provedení díla na nejbližší pracovní den následujícího kalendářního měsíce.

IV.
Splnění díla

4.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením bez zjevných vad a 
předáním jeho-př^mětu objednateli, obojí vcsouiadu s ustánoveními-téteP^louvy včetně jejích 
příloh. Zholoxnlefšplhí svou “povinnost řádně ukončit dílo tak, že” špiní řádně veškeré' s^'é 
povinnosti z této smlouty, zejm. řádně zhotoví předmět díla podle platných právních předpisů, 
technických norem, a podle příslušných ujednání této smlouvy^ včetně jejích příloh, a v rozsahu 
umožňujícím řádné a úplné užívání předmětu díla. Nedílnou součástí řádného ukončení díla je 
předání všech dokladů souvisejících s předmětem díla objednateli, kterými jsou zejména revizní 
zprávy', atesty o funkčnosti, výkresy skutečného provedení, záruční listy, návody k obsluze a 
údržbě, instrukce pro zaškolení obsluhujících osob, rezervy materiálů a výrobků, náhradní díly a 
montážní prostředky dodávané s výrobky, apod.



4.2. Povinnost zhotovitele provést dílo je splněna dnem, kdy je dílo řádně ukončeno bez 
zjevných vad a jeho předmět předán objednateli. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že dle 
ustanovení § 21 odst. 5, písm. a) zákona Č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve zněm 
pozdějších předpisů se zdanitelné plnění považuje za uskutečněné dnem předání a převzetí díla.

4.3. O předám' předmětu díla objednateli se pořizuje zápis o předání a převzetí díla podepsaným 
oběma smluvními stranami. Zápis má právní účinky pouze v tom případě, že obsahuje prohlášem' 
objednatele, že dílo přejímá včetně všech potřebných, sjednaných a povinných dokladů a bez 
zjevných vad a nedodělků, které by bránily řádnému užívání a provozu díla. Převzetí díla pouze s 
ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání 
nerušenému užívání předmětu díla k určenému účelu, neosvědčuje řádné ukončení díla a 
nezakládá nárok na zaplacení ceny díla.

4.4. Dílo, které není řádně ukončeno, dílo s vadami a nedodělky či dílo, ohledně jehož předmětu 
zhotovitel neodevzdal objednateli potřebné, sjednané a povinné doklady a dokumentaci, nem' 
objednatel povinen převzít. Svépomocný prodej se vylučuje. Žádná platba provedená 
objednatelem podle této smlouvy nebo částečné užívání díla objednatelem se nepovažují za 
převzetí díla.

4.5. K sepsání zápisu vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 5 pracovmch dnů přede dnem, kdy 
bude dílo připraveno k předání a převzetí.

4.6. Je-li objednatelem převzato dílo s vadami oznámenými objednatelem v zápise o předání a 
převzetí díla, které nejsou odstraněny ani ve lhůtě shodné se lhůtou uvedenou v čl. IX. odst. 9.4 
či dle tohoto ustanovení smlouvy dohodnutou, má objednatel práva z vadného plněm' dle čl. IX. 
odst. 9.5.

V.
Cena díla

5.1. Cena díla činí: 4.433.308,89 Kč bez DPH 
930.994,87 Kč 21% DPH 

5.364.301^6 Kč s DPH.

5.2. Cena díla uvedená v odst. S.l.je-stanovena jako celková cena za kompletní splnění předmětu 
díla po celou dobu provádění díla a jako cena dle cenové nabídky zhotovitele, která jako závazný 
rozpore^ se zaručenou úplností tvoří-součásl smlouvy. Cena .nesmí zvýšena bez písenmého
souhlasu objednatele jinak než fonnou dodatku k této smlouvě,._ —
Cena díla uvedená v odst. S.l.obsaiiuje ocenění všech plnění zhotovitele nutných k řádnému 
splnění předmětu díla, tj. zahrnuje ocenění veškerých činností, dodávek a souvisejících výkonů 
(včetně činností a dodávek \7plý\'ajících z podmínek rozhodnutí správních orgánů, které se 
vztahují k provádění díla, a právních předpisů) nutnj/ch k naplnění účelu a cíle smlouvic - 
provedení díla - předmětné verejné^zakázky, t.j.i oceněnt~čtiSlOstí, dodávek a souvisejících 
výkonů, které nejsou ve smlouvě {ale ani v nabídce) výslovně uvedeny. Cena díla se nebude 
měnil v důsledku inflace nebo deflace v České republice nebo v důsledku změny mezd a platů, 
cen materiálů nebo výrobků použitých při realizaci podle léto smlouvy vyvolané devalvací, 
revalvací, kurso^^li změnami nebo v důsledku změny jiných ekonomických činitelů, ukazatelů 
a parametrů. Dohodnutá cena se rovněž nebude měnit v důsledku změn celních nebo místních 
poplatků. Odsouhlasem' prací v soupise provedených prací nebo jejich uvedení v zápise o předání 
a převzetí díla či jejich zaplacem', není dodatkem ke smlouvě.



5.3. Zhotovitel je povinen zjistit s vynaložením odborné péče veškeré překážky bránící zhotovení 
díla způsoben) a v rozsahu vymezeném touto smlouvou a písemně o nich informovat objednatele 
nejpozději před započetím provádění díla.

5.4. Ke vzniku nároku zhotovitele na zvýšenou cenu díla v případě jeho rozšíření nebo změny je 
bezpodmínečně nutná předchozí dohoda smluvm'ch stran formou písemného dodatku ktéto 
smlouvě o dílo. Pokud zhotovitel rozšíří nebo změní dílo bez předchozího sjednání písemného 
dodatku k této smlouvě, nevznikne mu nárok na zaplacení zvýšené ceny díla objednatelem 
v důsledku tohoto rozšířem' či změny díla. Zhotovitel je povinen s objednatelem dohodnout 
veškeré změny při realizaci předmětu díla, které zvýší, nebo sm'ží cenu díla, před jejich 
provedením formou dodatku k této smlouvě. Objednávka potvrzená zhotovitelem není dodatkem 
ke smlouvě.

5.5. Pozemek, na který se vztahuje předmět díla není využíván pro ekonomickou činnost a u 
předmětu díla, nebude aplikován režim přenesem' daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH 
(dále jen ZDPH). Za tímto účelem není poskytováno DIČ.

5.6. Dopustí-li se zhotovitel jednání uvedeného včl. X. odst. 10.6. písm. a) této smlouvy, cena 
díla se snižuje na tři čtvrtiny Částky uvedené včl. V. odst. 5.1. této smlouvy. Dopustí-li se 
zhotovitel jednání uvedeného v čl. X. odst. 10.6. písm. b) této smlouvy, cena díla se snižuje na 
tři čtvrtiny částky uvedené včl. V. odst. 5.1. této smlouvy. Zaokrouhluje se na celé stokoruny 
nahoru.

VI.
Platební podmínky

6.1. Zhotovitel je oprávněn provádět fakturaci dle skutečně provedených prací za každý 
kalendářní měsíc doby provádění díla a objednatelem budou prováděny platby za tyto práce 
provedené v daném kalendářmm měsíci osvědčené soupisem provedených prací (zjišťovacím 
protokolem) podepsaným oběma smluvními stranami a osobou provádějící technický dozor 
stavebníka. Za objednatele podepisuje soupis provedených prací osoba oprávněná z této smlouvy 
o dílo jednat ve věcech technických. Daňový doklad za práce provedené v jednotlivém měsíci je 
zhiytovite! povinen vystavií-ajdoručit nejpozději do 5. dnekalendářního měsíce následi^ího po 
měsíci, ve kterém byly provedeny práce, jež fakturuje.
Celkové platby objednatele nesmí v souhrnu překročil 90% ceny díla. Zbývajících 10% z 
celkové ceny díla bude pozastávkou, která bude objednatelem ulirazena po řádném dokončení 
diTa, jeho předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bez výhrad, a to na základě pokynu 
osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech technických. Pozastávka bude ..uvedena 
v konečné faktuře zhotovitele.
Procentuálm' limity pro provádění fakturace se v případě režimu přenesení daňové povinnosti 
uplatňují na celkov'ou cenu díla bez DPH. Nejedná-li se o režim přenesení daňové povinnosti, 
pťócentuální limity pro prováděm fakturace se uplatňují na celkovou cenu díla včetně-DPHv'

6.2. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne písemného vyhotovení každé faktury zhotovitelem 
za předpokladu, že faktura bude doručena objednateli do tří dnů ode dne jejího písemného 
vyhotovení a nebude obsahovat výši daně, je-li předmětem díla plnění podléhající režimu 
přenesené daňové povinnosti. Pokud bude faktura doručena objednateli později, prodlužuje se 
její splatnost o počet dnů, o nějž doručení faktury objednateli přesáhlo dobu tří dnů.



Za okamžik uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu 
objednatele. Při nedodržem' shora uvedené splatnosti je zhotovitel oprávněn vyúčtovat 
objednateli úrok z prodlem' dle platných právních předpisů. Pokud je zhotovitel dle čl. VII, odst. 
7.12. této smlouvy povinen odstranit odpad vzniklý při plněm' předmětu této smlouvy, jsou vážní 
lístky povinnou přílohou faktury. Je-li objednateli doručena faktura s chybně uvedenou sazbou 
DPH nebo včetně vyčíslené DPH, přestože předmět díla podléhá režimu přenesení daňové 
povinnosti, objednatel ji nezaplatí a vrátí ji zhotoviteli k opravě.
Zhotovitel není oprávněn určit k zaplacení ceny díla jiný účet než tuzemský účet patřící 
zhotoviteli registrovaný u správce daně dle § 96 odst. 1 ZDPH a zveřejněný dle § 96 odst. 2 
ZDPH. Nem'-li registrovaný tuzemský účet patřící zhotoviteli dosud zveřejněn dle § 96 odst. 2 
ZDPH, je povinnou přílohou faktury- daňového dokladu oznámem' o změně registračmch údajů 
zhotovitele potvrzené příslušným finančním úřadem. V případě, že do data splatnosti faktury- 
daňového dokladu nebude účet, na který má být provedena úhrada zdanitelného plněni, 
zveřejněn, objednatel pozastaví úhradu faktury-daňového dokladu a požádá zhotovitele o jiný 
účet. Za účelem předcházení dopadu ručení objednatele jako příjemce zdanitelného plněm' (§ 109 
ZDPH) může objednatel postupovat zvlášfiiím způsobem pro zajištěm' DPH (§ 109a ZDPH), tj. 
objednatel je oprávněn při placem' ceny díla tuto pom'žit o DPH, kterou zaplatí na účet správce 
daně, čímž bude cena díla co do této části zhotoviteli zaplacena.
Pokud je součástí předmětu díla dodání movitých věcí, které se nezabudovávají do stavby a 
netvoří tak součást stavby, je zhotovitel povinen vyhotovit zvláštní fakturu za dodání těchto 
movitých věcí.

6.3. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu plněm' této smlouvy, 
jestliže zhotovitel neplní kterýkoliv termín (lhůtu) či závazek vůči objednateli v této smlouvě 
stanovený.

6.4. Objednatel má právo podmínit úhradu kterékoliv faktury odstraněním vad a nedodělků 
dosavadního plnění zhotovitele. Podmínky úhrady může objednatel uplatnit jak před vystavem'm 
faktury, tak poté, nejpozději však k datu splatnosti faktury.

6.5. Pohledávku zhotovitele za objednatelem k zaplacení ceny díla je zhotovitel oprávněn 
postoupit pouze po dohodě s objednatelem.

VIL-
Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel zajišťuje provedení díla s\^'mi pracovníky nebo třetími osobami. Při provádění 
díla jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám. Zhotovitel může 
provádět dílo za pomoci subdodavatelů, kteří splňují kvalifikační předpoklady stanovené 
právními předpisy a vyžadované objednatelem. Zhotovitel řídí a koordinuje subdodavatele. 
Zhotovitel nese plnou odpovědnost za neplnění povimiostí vyplývajících z této smlouvy 
subdodavateli. Zhotovitel zahmui všechny podniínky.íéto smlouvy.do sudu v se subdodavateli. 
Případná neúplnost takových smluv nezakládá zhotoviteli žádné nájoky vůči objednateli a nemá 
vliv na dohodnutou dobu provedem' díla. Zhotovitel nebude v průběhu provádění díla měnit 
subdodavatele bez předchozího soulilasu objednatele. Změna subdodavatele vyvoiairá zliotovitelem 
anebo změna subdodavatele vyžádaná objednatelem kvůli nedostatkům plnění této smlouvy' nemá 
vdiv na cenu díla. Objednatel může požadovat změnu subdodavatele, pokud se ukáže, že původm' 
subdodavatel není schopen provést dílo dle této smlouvy o dílo nebo pokud byl původm' 
subdodavatel změněn ^otovitelem bez souhlasu objednatele. V takovém případě nevzniká



zhotoviteli nárok na úhradu rozdílu cen subdodávky. Objednatel může požadovat změnu 
subdodavatele také bez udání důvodů. V takovém případě vzniká zhotoviteli nárok na úhradu 
rozdílu cen subdodávky.

7.2. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s touto smlouvou a s vjmaložemm odborné 
péče. Zhotovitel se současně zavazuje postupovat při prováděm' díla tak, aby na majetku 
objednatele ani na majetku třetích osob nevznikly žádné škody.

7.3. Objednatel kontroluje provádění prací a má proto přístup na předané staveniště. Na požádání 
je zhotovitel povinen předložit objednateli veškeré doklady o prováděm' prací.

7.4. Všechny škody, které vzniknou v důsledku provádění stavby z viny na straně zhotovitele 
třetím, na stavbě nezúčastněným osobám, případně objednateli, je povinen uhradit zhotovitel. 
Zhotovitel je povinen zajistit, aby okolí místa stavby nebylo rušeno hlukem, prachem nebo jinou 
nečistotou a veškeré stížnosti a podněty je povinen na místě řešit a ihned je zaznamenat do 
stavebm'ho deníku, přičemž veškeré stížnosti a podněty třetích osob vždy současně je povinen 
neprodleně oznámit objednateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit stálou čistotu všech vnitro 
staveništních komunikací a čištění svých vozidel a techniky, a vozidel a techniky svých 
subdodavatelů od nečistot před výjezdem ze staveniště na veřejnou komunikaci, přičemž 
v případě znečištění veřejné komunikace se zavazuje znečištěnou komunikaci Umed uklidit.

7.5. Zhotovitel je povinen k datu podpisu této smlouvy:
a) předat objednateli závazný harmonogram provádění díla odpovídající harmonogramu 

provádění díla v nabídce zhotovitele,
b) řádně překontrolovat předanou projektovou dokumentaci,
c) řádně prověřit místní podmínky na staveništi,
d) seznámit se s geologickými průzkumy a veškerou s tím související předanou 

dokumentací,
e) všechny nejasné podmínky pro realizaci stavby si vyjasnit s oprávněnými zástupci 

objednatele a místním šetřením,
f) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnout do kalkulace cen,
g) veškeré své požadavky na objednatele uplatnit v této smlouvě.

7.6. Zhotovitel je povinen písemně upozornit objednatele nejpozději kdatu uzavření této 
smlouvy o- dS© na nevhodnost, případné" nepřípustnost podkladu- (zejména projektové”' 
dokumentace) předaných mu objednatelem-a tutéž povinnost má i u později objednatelem 
předaných podkladů a udělených pokynů v průběhu provádění díla, ať už z hlediska důsledků 
pro jakost a provedení díla či z hlediska rozporu s podklady pro uzavření-smlouvy, ustanoveními ^ 
smlou\'y nebo ,s platnou právní úpravou. V případě, že objednatel na svých pokynech a 
požadavcích bude i přes takové upozornění zhotovitele trvat, zhotovitel je oprávněn odmítnout 
jejich splnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit nebezpečí správního nebo 
trestního postihu. Zhotovitel se dohodne s objednatelem ohledně požadavků objednatele na 
změny díla formou dodatků smlouvy. Stejným způsobem je povinen smluvně zavázat třetí _ 
osoby, které^vTUuiadu se smlouvou použije ke splnění svého závazkuTibokud zhotovitel poruší . , 
svou povimrost písemně upozornil objednatele nejpozději kdatu uzavření léto smlouvy na 
nevhodnost, případně nepřípustnost podkladů objednatele, nevznikne mu nárok na úhradu 
nákladů spojených s přemšením provádění díla a zhotovitel bude odpovídat za vady díla 
způsobené použitím nevhodných nebo nepřípustných podkladů (zejména projektové 
dokumentace) předaných mu objednatelem a nebude se moci zprostit případné odpovědnosti za 
vady díla, které budou způsobeny výhradně chybou v projektové dokumentaci.



7.7. Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že údaje o stávajících podzemních inženýrských 
sítích a stavebních objektech uvedených v zadávací dokumentaci nemusí být přesné a úplné. 
Zhotovitel provede prověřem' inženýrských sítí ve spolupráci se správci těchto sítí a příjme 
taková opatření, aby nedošlo k poškození inženýrských sítí během realizace předmětu díla.

7.8. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je plně seznámen i s ostatními podmínkami plnění 
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou 
v ustanoveních tohoto článku smlouvy výslovně uvedeny. Zhotovitel přezkoumal a prověřil 
zadávací dokumentaci co do její úplnosti, správnosti, přesnosti a použitelnosti, a prohlašuje, že 
zadávací dokumentaci porozuměl a že je schopen stavební práce a další dodávky podle ní zajistit 
tak, aby byly splněny její požadavky. Zhotovitel prověřil správnost výměr a počtů uvedených 
v zadávací dokumentaci a nebude v průběhu provádění díla uplatňovat jakékoliv nároky na 
změnu cena díla plynoucí z nepřesností výměr nebo počtů, popřípadě z chybných údajů.

7.9. Vlastnické právo k věcem určeným pro dílo nabývá objednatel okamžikem jejich 
zabudování do stavby resp. i okamžikem jejich montáže na stavbu, použitím pro účel údržby, 
opravy nebo úpravy. Zhotovitel sjednává v případném subdodavatelském systému vlastnický 
režim, který není v kolizi s vlastnickým režimem podle této smlouvy.

7.10. Zhotovitel vykonává po dobu od přechodu vlastnického práva podle odstavce 7.9. tohoto 
článku do předání a převzetí plnění nad takto vzniklým vlastnictvím objednatele správu. Výkon 
správy končí okamžikem řádného předání a převzetí plnění podle této smlouvy objednatelem.

7.11. Nebezpečí škody na věcech předaných objednatelem zhotoviteli (včetně stavby/staveb) a 
předmětu díla nese zhotovitel bez zřetele k tomu, zda se materiály a výrobky již staly 
vlastnictvím objednatele. Předáním a převzetím předmětu díla přechází nebezpečí škody na 
převzatém předmětu díla na objednatele. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech, které 
používá nebo použije k realizaci díla. Zhotovitel uhradí objednateli škody a právně ho ochrání 
před nároky třetích osob, které vzniknou z činnosti zhotovitele při plněm' této smlouvy nebojsou 
z této činnosti odvoditelné. Objednateli nepřísluší náhrada od zhotovitele za jakékoliv poškození 
prací a věcí, ke kterému došlo v důsledku živelných nebo jiných neočekávaných událostí 
nemajících původ v provozu zhotovitele, pokud zhotovitel neporušil zákonnou prevenění 
povinnost, při níž vynaložil veškerou péči, kterou lze rozumně vyžadovat, aby ke škodě nedošlo 
(např. .zakrytí stavby před deštěm při výměně střešní krytiny). Zhotoviteli nepřísluší od 
objedňáTěle náhrada škod vzňiSých v důsledku trestné '^Snnosti, nedbalosti, nedG#tatku 
zkušeností pracovníků zhotovitele a pracovníků subdodavatelů apod. Zhotoviteli nepřísluší 
náhrada škod způsobených realizací rizik, na něž měl nebo mohl být pojištěn.

7.12.Smluvní strany ujednaly, žc v rámci díla zhotovitel splní ty4e požadavky objednatele:__
• zhotovitel na vlastní náklad obstará (na základě plné moci vystavené zadavatelem jalco 

objednatelem) výkon veškeré inženýrské činnosti po celou dobu provádění díla; v rámci 
toho zejm. obstará vydání kolaudačního souhlasu pro stavbu, zajistí povolení potřebných 
záborů, vypracování geometrického plánu ověřeného KÚ,- výkopová povolení, přeložky,
-valýčem' inženýrských síTÍ~apod.; 
zhotovitel na vlastní náklad 
dokumentaci (dílenské výkresy.

vjqíracuje potřebnou dodavatelskou projektovou 
technologické postupy montážních prací apod.) a 

provede v případě potřeby doplňující průzkumné práce. Dílenská dokumentace a vzorky 
materiálů budou před zahájením výroby předloženy k odsouhlasení objednateli; 
likvidaci odpadu vzniklého při realizaci stavby si zhotovitel díla zajišťuje sám na své 
náklady, a to tak, že odpad bude roztříděn dle příslušných předpisů ve smyslu zák. ě. 
185/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů, o odpadech a o změně některých dalších



zákonů, a obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 8/2008 Sb. HMP, o udržování čistoty 
na ulicích a jiných veřejných komunikacích (vyhláška o čistotě);

' pro provádění díla zhotovitel použije pouze výrobky a materiály, které splňují požadavky 
§ 156 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánovám' a stavebním řádu (stavební zákon) a 
prováděcích předpisů. Splnění této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli předáním 
příslušných platných dokladů (atestů/certifíkátů atp.) před předáním předmětu díla; 
pro provádění díla zhotovitel použije pouze takové výrobky, které svým provedemm 
zaruěují bezpečnost při realizaci a užívání a splňují požadavky zák. č. 22/1997 Sb., o 
technických požadavcích na výrobky (tzv. prokazování shody s požadavky norem a 
dalších příslušných předpisů). Splněm' této povinnosti prokáže zhotovitel objednateli před 
předámm předmětu díla, a to doklady o prokázání shody zejm. od jednotlivých 
dodavatelů technických zařízení;
zhoto\átel zajistí bezpečnost a ochranu zdraví při práci podle zák. č. 262/2006 Sb., 
zákoník práce a podle navazujících předpisů. Před zahájením montážních prací musí být 
všichni pracovníci zhotovitele prokazatelně seznámeni s bezpečnostními předpisy (zejm. 
o bezpečnosti práce a požární ochraně), s povinností tyto předpisy dodržovat a používat 
ochranné prostředky. Prováděm'm prací smí být pověřováni jen pracovmci, kteří jsou pro 
dané práce vyučeni nebo zaškoleni. Zhotovitel je povinen spolupracovat s koordinátorem 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a vyhovět jeho oprávněným 
požadavkům, pokud je tento koordinátor objednatelem určen. Objednatel má povinnost 
určení koordinátora dle předchozí věty zhotoviteli oznámit; 
veškeré práce a instalace zhotovitel provede podle platných předpisů a norem ČSN; 
stavební práce budou probíhat v těsném sousedství obydlené zóny. Po dobu provádění 
prací je zhotovitel povinen dodržovat veškeré hygienické, požární a bezpečnostní 
předpisy, např. požadavky na limitovanou hlučnost a prašnost apod.; 
všechny povrchy, konstrukce, zařizovací předměty, součásti vnitřního vybavení, 
venkovní plochy apod. poškozené v důsledku stavební činnosti uvede zhotovitel před 
předáním díla objednateli do původního stavu, v případě jejich zničení je zhotovitel 
povinen nahradit je novými;
zhotovitel zajistí vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve třech 
vyhotoveních a v elektronické podobě;
zhotovitel zajistí vystěhování a zpětné nastěhování vybavení prostor určených 
k rekonstrukci;
v místě plnění objedsatel neposkýuje možnost^apojení na zdroj vody^elektriiiy, 
kanalizace pro účely stavby a ani žádné prostory_pro zařízení staveniště (šatny, sklady 
apod.). Zhotovitel si zajistí vlastní odběr elektřmy pro potřeby stavby.

_• zhotovitel může prováděl dílo za pomoci cizinců pouze tehdy, inají-li platné povolení k 
zaměstnání, je-li ho třeba.

Vlil.
Staveniště a stavební deník

’ 8. i i Objednatel předá zhotoviteli staveniště ve lhůtě uvéďeríe v čl. lil. odst. 3.). téícvsmlouvy.

8.2. Zhotovitel vede o prováděných pracích stavební deník s denními záznamy. Podrobnosti 
vedení stavebního deníku a zápisů do něj jsou uvedeny v příslušných právních předpisech.

8.3. Při převzetí staveniště si smluvní strany vzájemně oznámí jména osob pověřených jednáním 
a stykem s pracovníky druhé smluvní strany s vymezem'm funkcí a pravomocí. Objednatel 
oznámí zhotoviteli osobu oprávněnou k výkonu technického dozoru stavebníka nad prováděním



stavby, je-li zajištění tohoto dozoru u díla dle této smlouvy požadováno právním předpisem, 
nebo ho požaduje objednatel.

8.4. Žádný zápis do stavebního dem'ku nem' způsobilý zvýšit cenu díla uvedenou v čl. 5.1. této 
smlouvy. Stavebm' dem'k se nesmí používat k dohodám o změnách díla nebo o cenách apod. nebo 
k jakékoliv jiné vzájemné soukromoprávní komunikaci.

IX.
Záruky a reklamace

9.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít po dobu tr\'ání záruční doby vlastnosti stanovené 
příslušnou projektovou a zadávací dokumentací včetně jejich změn a doplňků, právními předpisy 
a technickými normami, které se na jeho provedem' vztahují, jinak vlastnosti a jakost 
odpovídající účelu smlouvy a přiměřenou zvláštnostem díla, použité technologii, materiálu, 
pokynům a podkladům dodaným objednatelem po celou dobu trvání záruky, a že bude po tuto 
dobu provozuschopné bez vad.

9.2. Záruční doba je sjednána pro stavební a montážní práce, stavební materiály a pro stroje a 
zařízení 60 měsíců a počíná běžet dnem protokolárního předám' a převzetí předmětu díla bez vad 
a nedodělků. Poskytuje-Ii výrobce stroje nebo zařízení kratší záruční dobu, platí tato kratší 
záruční doba poskytovaná výrobcem. Poskytuje-li výrobce stroje nebo zařízení delší záručm' 
dobu, platí tato delší záruční doba poskytovaná výrobcem. Záruka se vztahuje na vady díla, které 
se projeví u díla během záruční doby.

9.3. U ostatních prací a dodávek se poskytuje záruka na dobu 24 měsíců, min. však na dobu 
stanovenou záručním listem výrobce.

9.4. V průběhu záruční doby objednatelem oznámené vady zhotovitel odstraní do 5 dnů od
doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli, není-li s přihlédnutím k charakteru vad a 
nedodělků dohodnuta jiná lhůta. Zhotovitel je povinen odstranit vady, i když tvrdí, že za uvedené 
vady a nedodělky neodpovídá, přičemž náklady na jejich odstranění v těchto sporných případech 
nese až do rozhodnutí sporu soudem zhotovitel, a objednatel je povinen v případě pro něho 
negativního rozhodnutí sporu uhradit zhotoviteli veškeré náklady vzniklé z tohoto titulu. Pro 
provádění záručnícha^rav platí všechna ustanov:£ní této smlouvy včetně přílofe..

9.5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ve lhůtě stanovené v odstavčr9.4., nebo oznámí 
před jejím uplynutím, že vady neodstraní, objednatel může u zhotovitele uplatnit přiměřenou 
slevu ze sjednané ceny díla, nebo zadat provečteií oprav jinému zhotoviteli.-opravci, přičemž 
vtom případě je zlicSovitel povinen objednateli uluadií náldady vynaložené objednatelem na 
cenu takových plnění zhotovitele - opravce, tiebo objednatel může od smlouvy odstoupit. 
Provedenou volbu může objednatel změnit i bez souhlasu zhotovitele. Nárok objednatele účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu nezaniká.

9.6. Zjistí-li objednatebpo převzetí díla dodatečně.zjevnoií ’/adu a do 1 měsice-^od převzetí díla “ 
vadu zhotoviteli oznámí, nemůže zhotovitel odmítnout odpovědnost za vadu s tím, že se jedná o 
vadu, kterou mohl objednatel Jako zjevnou vadu zjistit při předání díla a neoznámil ji zhotoviteli 
včas. Zhotovitel nemá právo namítat pozdní oznámení takové vady, protože je-li zjevná, musel o 
ní v době předám' díla vědět, a přesto vyzval objednatele k převzetí díla.
9.7. Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní 
pokutu. Zhotovitel poskytne objednateli náhradu škod, které objednateli vznikly v souvislosti 
s výskytem, zjištěním a odstraňováním vad během díla a v záruční době.



9.8. Smluvní strany se dohodly, že záruka zůstává zachována i pro pnpad jiného skončem' 
smlouvy než jejím splněním. Záruka se vztahuje na dílo provedené do skončení smlouvy a 
záruční doba běží ode dne následujícího od skončení smlouvy.

9.9. Nezjistí-Ii osoba vykonávající stavební dozor nesprávný nebo nevhodný postup zhotovitele 
při provádění díla nebo mu ho schválí, nezprošťuje to zhotovitele povinnosti provádět dílo 
s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla. Pokud mu osoba vykonávající stavebm' 
dozor udělí pokyn a zhotovitel nevyrozumí objednatele o nevhodnosti pokynu, nezprošťuje to 
zhotovitele povinnosti provádět dílo s potřebnou péčí a případné odpovědnosti za vady díla.

9.10. Využíval-li zhotovitel určitou část díla pro potřeby provádění díla (např. otopný systém), 
prodlužuje se záruční doba na tuto část díla o dobu, po kterou zhotovitel tento systém využíval 
pro potřeby provádění díla.
9.11. Běh záruční doby se pozastavuje od oznámení vady objednatelem do odstranění vady 
zhotovitelem, jiným zhotovitelem - opravcem nebo do posk3^utí slevy zhotovitelem nebo do 
odstoupení od smlouvy.

Odstoupení od smlouvy

10.1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy, poruší-li druhá smluvní strana podstatným 
způsobem své smluvní povinnosti a byla-Ii na tuto skutečnost prokazatelnou formou (zápis ve 
stavebním deníku, dopis) první smluvní stranou upozorněna.

10.2. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné bez zbytečného odkladu 
poté, kdy strana povinná podstatně poruší své povinnosti.

10.3. Stanoví-li oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od 
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně 
prohlásí, že svůj závazek nespím', může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před uplynutím 
lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení povinné strany obdrží.

10.4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení .zhotovitele s převzetím 
staveniště ód bbjednatele delší 7 dnů, prodfení zhotovitele se zahájením provádění díla delší než 
7 dnů, prodlení-zhotovitele s provedením díla delší než 7 dnů, nebo prodlení objednatele se 
zaplacením ceny díla delší než 14 dnů.

10.5. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí;
a) bezdůvodné přerušení provádění díla zhotovitelem po dobu delší než 14 dnů,
b) bezdůvodné odmítnutí zaplacení faktur objednatelem,
c) opuštění staveniště zhotovitelem anebo jiný projev zhotovitele, kterým dal najevo nedokončit
předmět díla, nebo , ...
á) opakované, neplnění smlouvy smiinmí "Stranou, kdy jí byly dány. alespoň tři marné Ayzvy 
k nápravě druhou smluvní stranou bez ohledu na to, čeho se jednotlivé výzvy týkaly.

i 0.6. Di-uhá smluvní strana může odstoupit od smlouvy dále také, pokud;
a) zhotovitel uvedl vědomě nepravdivé údaje v nabídce,
b) zhotovdtel ovlivňoval průběh výběru zhotovitele veřejné zakázky dle této smlouvy o dílo, 
zejména dohodou či jednáním ve vzájemné shodě s jiným uchazečem o tuto veřejnou zakázku



(za jednání ve vzájemné shodě se považuje i sjednání jiného uchazeče o tuto veřejnou zakázku 
jako subdodavatele zhotovitele),
c) je zhotovitel v úpadku,
d) zhotovitel nebo subdodavatel, jehož prostřednictvím zhotovitel prokazoval kvalifikační 
předpoklady, pozbyl kvalifíkačm' předpoklady vyžadované právm'mi předpisy nebo objednatelem 
pro zadání veřejné zakázky podle této smlouvy o dílo,
e) byl zhotovitel vyškrtnut ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 232 z.č. 134/2016 Sb.,v pl. 
zn.),
f) byl zhotoviteli odejmut certifikát zhotovitelem předložený při výběru zhotovitele veřejné 
zakázky dle této smlouvy o dílo ( § 240 z.ě. 134/2016 Sb., v pl.zn.),
g) zhotovitel provádí dílo za pomoci cizinců bez platného povolení k zaměstnání 0e-li ho třeba),
h) v průběhu přejímám' staveniště od objednatele zjistí, že podmínky na staveništi neodpovídají 
podmínkám v zadávací dokumentaci, nebo
i) pokud se po zjištěm' zhotovitele a jeho oznámení skrytých překážek při provádění díla 
objednateli nedohodla s protistranou na změně smlouvy do 30 dnů od předložení návrhu změny 
smlouvy.

10.7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že odstoupem'm od smlouvy se smlouva zrušuje od 
počátku v případech odstoupem' od smlouvy z důvodu uvedeného v odst. 10.5. písm. d) tohoto 
článku smlouvy, v Čl. IX. odst. 9.5. této smlouvy, nebo v případě jakéhokoliv důvodu odstoupem' 
provedeného jakoukoliv smluvní stranou, pokud nemá částečné plnění samo o sobě pro 
objednatele význam. V ostatm'ch případech odstoupem' od smlouvy se smlouva zrušuje s účinky 
do budoucna.

10.8. Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě odstoupení od smlouvy objednatelem 
objednateli dále vzniká nárok na úhradu vícenákladů vynaložených na dokončem' díla a na 
náhradu ztrát vzniklých prodloužením terminu provedení díla.

10.9. Pro případ odstoupem' od smlouvy, kdy se smlouva zrušuje od počátku, smluvm' strany
výslovně ujednaly, že v tomto případě objednatel provede naturální restituci a nebude-li možná, 
uhradí zhotoviteli peněžitou částku ve výši, o co se pracemi provedenými v souladu se smlouvou 
do odstoupení od smlouvy obohatil (zhodnocení nemovitosti, tj. rozdíl mezi hodnotou 
nemovitosti před zahájením díla a hodnotou nemovitosti k okamžiku odstoupení od smlouvy), 
přičemž nebude rozhodná hodnot^provedených prací, tj. toho, co zhotovitel pozbyl. Vrací-li 
plně^ smluvní strana, která”od^úpila od smlouvy, mé^iáiok na úhradu náklá^íTs tím 
spojen\'ch. ~
V případě odstoupení smlouvy s účinky do budoucna si smluvní strany plněm' poskjinutá do 
odstoupení od smlouvy nevracejf-a-vypořádají se podle ceno.vé nabídky v příloze této smltsiivy, 
která bude podkladem pro vyúčtování plnění posk>'tni!téhp zliotovilelem (provedené-jp^áce, 
vynaložené náklady, zabudovaný a" nezabudovaný materiál a stroje, zařízení a výrobky určené 
pro předmět díla) a plnění poskytnutého objednatelem (provedené platby objednatele), aby bylo 
zjištěno, co jedna strana druhé ještě dluží. Předmětem vypořádání je pouze to plnění zhotovitele, 
které je uvedeno v cenové nabídce;.!která je součástí smloinv o dílo. Nezabudovaný materiál, 
strqjerzarizení a výrobky jsou jDředmetem vypořádání tehuyrjBoa-li určené pro předmět ,díla a 
jsou-Ii bez vad. Ustanovení čl. V. odst. 5.6. této smlouvy o snížení ceny díla tím není dotčeno.

10.10. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účiriků všechna práva a povinnosti stran 
ze smlouvy Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením smlouvy, nároků na smluvní pokuty a jiných nároků, které podle této smlouvy' nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončem' resp. zániku smlouvy. Po odstoupení od



smlouv)' se provede předání nedokončeného díia a pro dílo provedené do odstoupení je 
zachována záruka a práva ze záruky po dobu záruční doby.

XI.
Smluvní pokuty

11.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s provedením díla, tj. nesplní lhůtu pro provedeiu 
díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i jen 
započatý den prodlem'.

11.2. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle čl. II. odst. 2.5. této smlouvy a 
nespím' ji ani po výzvě objednatele, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % 
z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení se splněním povinnosti až do splnění této 
povinnosti.

11.3. V případě, že zhotovitel bude v prodlení s předáním dokladů objednateli dle čl. IV. odst. 1 
této smlouvy, nebo nepředá objednateli všechny tyto doklady, je povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý, byť i jen započatý den prodlení se splněním 
této povinnosti až do splnění této povinnosti.

11.4. V případě , že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v Čl. VII. odst. 7.4. této 
smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč v každém jednotlivém případě 
porušení povinnosti.

11.5. V případě, že zhotovitel poruší kteroukoliv povinnost sjednanou v čl. Vil. odst.7.5. této 
smlouvy je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1000 Kč v každém jednotlivém případě 
porušení povinnosti.

11.6. V případě, že zhotovitel poruší povinnost provádět dílo za pomoci cizinců s platným 
povolením k zaměstnáni (je-li ho třeba) sjednanou v čl. VII. odst. 7.12. této smlouvy, je povinen 
zaplatit objednateli smluvm' pokutu 1000 Kč.

11.7. V případě, že zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad dle čl. IX. odst. 9.4. této 
smlouvy, je povinen zaplatit u^biednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každý^bK i jen

"započatý den prodlem. ~

11.8. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povímrá strana nezávisle na tom, zda a 
-vdaké výši vznilme druhé^traně škoda, kterou !ze vymáhat samostatně a bez ohledu~n®rjejí výši, 
zejména převyšuje-li \'ýši smluvní pokuty. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem a 
úroku z prodlem je rozhodná cena díla bez DPH.

XII.
Závěrečná lístanovení

i 2. i V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

12.2. .lakákoliv ústní ujednám při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.



12.3. Smlouvu lze měnit pouze písemnA^i dodatky v listinné formě, podepsaným! 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran na jedné listině. Elektronická forma právního 
jednání či forma za pomoci jiných technických prostředků umožňujících zachycení obsahu jsou 
vyloučeny. Neplatnost právm'ho jednání z důvodu nedodržem' formy lze namítnout, i když již 
bylo započato splněním. Smluvní strany vylučují, aby nabídka snepodstatnými změnami 
učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně byla brána jako přijetí 
nabídky i v případě, kdy ji druhá strana bez zbytečného odkladu neodmítne. Vylučuje se, aby 
zhotovitel vybraný k zadání této veřejné zakázky na základě ceny díla v této smlouvě uvedené 
jako jediného kritéria výběru či jako jednoho z vícero kritérií výběru následně po uzavření této 
smlouvy namítal neúměrné zkrácem' spočívající v hrubém nepoměru ceny díla, kterou má 
zaplatit objednatel, k plnění, které má poskytnout zhotovitel. Zhotovitel přebírá uzavřením této 
smlouv>' riziko změny okolností, zejména okolností majících vliv na cenu díla, a nemůže se 
domáhat obnovení jednám' o smlouvě a změny závazku.

12.4. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá zhotovitel 
objednateli, musí být předána či předložena v Českém jazyce.

12.5. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních splatností originálu, přičemž každé z 
vyhotovem' obsahuje i úplný soubor příloh. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel 3 
vyhotovem'.

12.6. V případě rozporu mezi ustanovem'mi této smlouvy a přiložené cenové nabídky, platí 
ustanovem' této smlouvy, vyjma zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla. 
V případě zjevného rozporu v určení předmětu díla nebo ceny díla, smluvm' strany projev vůle 
dodatečně vyjasní v dodatku uzavřeném k této smlouvě. K obchodním zvyklostem se nepřihlíží. 
Jakákoliv práva či povinnosti nebudou dovozovány z případné dosavadní či z budoucí praxe 
zavedené mezi smluvními stranami odchylující se od této smlouvy. Žádné jednám' nebo 
opomenutí se nebude považovat za dobrovolné odmítnutí jakéhokoliv práva nebo povinnosti, 
které smluvní strany mají podle této smlouvy. Obdobně žádné jednání nebo opomenutí se 
nebude považovat za souhlas s jakýmkoliv neplněním podle této smlouvy.

12.7. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo 
zánik práv a povinnosti upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od smlouvy) se 
doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní, strany doručit písemnost do vlastních rukou 
druhé smlmmí stráně je splněna při doručóvaňTpóŠtou, jakmile pošta pís^most adresátovi do 
vlastních rukou doručí. Účinkj' doručení nastanou i tehdy, jestliže pošta, jrísemnosl smluvní 
straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát š^ym jednáním doručení zmařil, nebo přijetí 
písemnosti odmít],.---- -------- -----

12.8. SmluMií strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti vyp!ý’^'ající ze zadávací 
dokumentace veřejné zakázky, z nabídky zhotovitele a z průběhu zadávacího řízení, o nichž 
k datu uzavření této smlouvy věděly nebo vědět musely, mající rozhodující význam k uzavřeiú 
léto smlouvy jako platné smlouw. Kromě těchto okolností, které si s.mluvní strany sdělily, 
nebude mít žáana—ze smluvních síran další „..práva a povinnosti '‘SUtiviscjící s dalšími 
skutečnostmi, kícřc vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhé smluvní straně informace při 
výběru zhotovitele a uzavírání této smlouvy s \ýjimkou, kdy daná smluvní strana úmyslně 
uvedla druhou smluviií stranu v omyl.

12.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu včetně jejích příloh přečetly, jejímu obsahu 
porozuměly, souhlasí s ním a na důkaz jejich pravé a vážné vůle prosté omylu připojují své 
podpisy.



12.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejněním 
v registru smluv. Uveřejněm' v registru smluv zajistí objednatel.

V Praze dne
I 8 -0?- 20f

Za objednatel'
Mgr. Petr Štěpán^^Sciy 
starosta MČ Praha^

Za zhotovitele 
Ing. 
člen s: os PRAHA a.s.

W IČ;47114444
Ke Krči 735/28 
147 00 Praha 4 

PRAHA -10-

Přílohy: Cenová nabídka zhotovitele ze dne 26.6.2018 
Plná moc 20.10.2014

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské Části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto 
právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním 
městě Praze.

V Praze dne. ! 8 2018

en Zastupitelstva 
irtěstské cásli Praha 4



PLNA MOC

Já, níže podepsaná.

Firma: 
se sídlem:
IČ;
zapsaná v OR

INPROS PRAHA a.s.
Praha 4, Braník, Ke Krči 28/735, PSČ 147 00 
47114444
Městského soudu v Praze, oddflí B, vložka 20074

zastoupena Josefem Přitasilem, statutárním ředitelem,

zmocňuji

Jméno a příjmení: Ing^jomá^^itasíl
daUun narození:
bytem: jj^^^^^^^Prahal

clei^^ávní rady ÍNPRC ^HA a.s.

aby společnost ve všech záležitostech zastupoval, aby vykonával veškerá právní 
jednání, přijímal doručované písemnosti, podával návrhy, žádosti a stížnosti, uzavíral 
smlouvy, smíry a narovnání, uznával uplatněné nároky, vzdával se nároků, podával opravné 
prostředky, námitky nebo rozklad a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků přijímal, 
jejich plněm' potvrzoval, a to vše i tehdy, když je podle právních předpisů zapotřebí zvláštaí 
plné moci, a to včetně zastupování v řízem' před soudy a jinými orgány státní správy a místní 
samosprávy, bez omezení.

Touto plnou mocí společnost zmocňuje zmocněnce též jako svého zaměstnance 
v rozsahu ustanovení §166 Občanského zákoníku a též jako smluvního zástupce v rozsahu 
ustanovení §443 Občanského zákoníku. Veškeré zmocnění je bez omezení a nevztahuje se ke 
konkrétnímu právnímu jednání.

V Praze dne 20. října 2014

)S PRAHA a.s.
'Josef Přitasil. slatutániFředitei

Zmocnění přijímám;

ŘOVACi DOLOŽKA PRO LEGALCZACl
3 ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 
. legalizace VlH/2741/2014 
loručně podepsal/e
f Přitaell,
^a. pfiimenl |i žadatele

fto pobytu
nský průkaz___________
číslo dokladu, na základě kleréDo byty igištény osobni údaje v této 
icí doložce
'.e 4 dne 20.10.20'! 4 Legalizaci provedí/a

Boris Polášek

ng. i omáS Přitasil 
ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 
poř.č. legalizace VIil/2751/2014 
vlastnoručně potíepsa^
Tomáé Příta8il*|_

Íméno/a^přIjm£ní^aturi^jilstyi|f^Mí žadatele

adresa místa tn^lého oob^
^^^XObčanský průkaz___

a číslo dokladu, na základč kterého byly zjištěny osobní údaje v 
%tVěfovact doložce

legalizaci provedi/a 
Boris Poláček

Praze 4 dne 20.10.2014

V



č. 218047

a) Krycí list nabídky

na zadání veřejné zakázky malého rozsahu; Náz@V akce: REKONSTRUKCE CHODNÍKU V ULICI
BEZOVÁ A SULICKÁ. PRAHA 4

zadavatel MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 
se sídlem Praha 4, Antala Staška 2059/80b

IČ: 00063584

Účastník (vyplňuje se příslušný odstavec)

právnická osoba

obchodní firma nebo název INPROS PRAHA a.8.

sídlo; ' Ke Krči 735/28,147 00 Praha 4

právní forma; akciová společnost
IČ: 47114444

jméno a příjmení statutárního orgánu nebo 
jeho členů nebo jiné fyzické osoby opráv

něné jednat jménem účastníka

Josef Přitasil - statutární ředitel
Ing. Tomáš Přitasil • zmocněnec

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Přitasil - zmocněnec
Tel./fax; e-maii:

Nabídková cena v Kč

nabídková cena v Kč bez DPH 4433 308,89

DPH 21% 930 994,87

nabídková cena v Kč vč. DPH 5 364 303,76

datum: 26.6.2018

podpis osob oprávněných/ osoby oprávněné JecÍKat jřiiéiieat fi za účastníka:

i- podpis
\
\
1
1

y-

i 1 [ - • ; * 1 1 ■■ r-f ,'-v r-

i.w'

R A H A
! ..... ...

jrneňo a příjmení Ing. Tomáš Přitasil

funkce zmocněnec

údaje 0 případném Plná moc ze dne 20.10.2014
zplnomocnění

či 735/23 
C Praha 4 
-12-



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 44-2017
Stavba: Rekonstrukce chodníku v ulici Bezová

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 4 Datum: 12. 6. 2018

Zadavatel: IČ: 03447286
TSK hl. m. Prahy, a.s. DIČ: CZ03447286

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
Vyplň údaj DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62584332
Sinpps s.r.o DIČ; CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

iCena s DPH

Sazba daně 
21,(K)% 
15,00%

Základ daně 
3 197 965,58 

0,00

ICZK

3 197 965,58

Vv^e daně 
671 572,77 

0,00

3 869 538,35!

PRAHA

PRAHA a'; 
IČ: 47114444 

Ke Krči 735/28 
147 00 Praha 4 

-12-

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód:

Stavba:

Místo;

Zadavatel:
Uchazeč:

L Kód

44-2017

Rekonstrukce chodníku v ulici Bezová

Praha 4

TSK hl. m. Prahy, a.s.

Datum:

Projektant:

Objekt, Soupis prací

Náklady stavby celkem

S0101 Rekonstrukce chodníku v ulici Bezová
S0901 VRN

12. 6. 2018 

Sinpps s.r.o

Cena bez DPH [C2K] Cena s DPH [CZK] Typ

3 197 965,58 3 869 538,35

2 771 986,77 
425 978,81

3 354 103,99 
515 434,36

STA
STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

Stavba:
Rekonstrukce chodníku v ulicí Bezová 

Objekt:
!

S0101 - Rekonstrukce chodníku v ulici Bezová

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha 4 Datum: 12. 6. 2018

Zadavatel; IČ; 03447286
TSK hl. m. Prahy, a.s. DIČ: CZ03447286

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 62584332
Sinpps s.r.o DIČ: CZ62584332

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
2 771 986,77 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

2 771 986,77

Výše daně 
582117,22 

0,00

3 354 103,99

Strana 1 z 7



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce chodníku v ulici Bezová

Objekt:
S0101 - Rekonstrukce chodníku v ulici Bezová

Místo: Praha 4

Zadavatel: TSK hl. m. Prahy, a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis
! i

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

8 - Trubní vedení

Projektant: Sinpps s.r.o

Datum: 12. 6. 2018

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

DZ - Dopravní značení

NOO - Nepojmenované práce
N01 - Nepojmenovaný díl

Cena celkem [CZK]

2 771 986,77

2 624 586,77
_____ H6 980,00

_ J^O^ 4^,00
_______ 48 A71,W

646 468,50
____  216 922,34

______ 2J_97^9^
82 350,00 

147 400,00 
147 400,00

Strana 2 z 7



SOUPIS prací

Stavba:
Rekonstrukce chodníku v ulici Bezová

Objekt:
SOI 01 - Rekonstrukce chodníku v ulici Bezová

Místo: Praha 4

TSK hl. m. Prahy» a.s.Zadavatel:
Uchazeč:

ÍpČ Typ

Datum: 12. 6. 2018

Projektant: Sinpps s.r.o

Kód Popis MJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem

D

D

HSV
1

1 i K . 113106123 !
K 113107141 i

Tl K ' 113107130 !

l K 113107111

; 5 K 113107142 1

1 ^ K |113107131 ’

7 K 113107112 i
! -T- ------ -------- - —1

K 113154224
I 9

K 113201112
10 K 979024443
11 K 113204111

i K 979024441

13 K 113203111
hT K 979071112

15 K 979071122

16 K 122201101
17 K 122201109

18 K 132201101
19 K 132201109

Práce a dodávky HSV
Zemní práce___________ _________ __ ______ ____ ___
Rozebráni dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně (chodník) 
Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně (chodník)
Odstranění podkladu z betonu prostého ti 100 mm ručně (chodník)

Odstranění podkladu živičného tl 100 mm ručně (oprava u obruby)
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně (oprava u obruby)

I Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 200 mm ručně (oprava u obruby) 
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh Š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase
(chodník)________ __; ____________ ________________________________
Vytrhání obrub silničních ležatých
Očistění vybouraných obrubníků a krajníků silničních
Vytrhání obrub záhonových

2 771 986,77

2 624 586,77 
526 980,00

i
Očištění vybouraných obrubníku a krajníků zahradních 
Vytrhání obrub z dlažebních kostek 

j Očištění dlažebních kostek velkých s původním spárováním živičnou směsí nebo MC 
.Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živičnou směsí neboMC 
Odkopávky á prokopávky nezapažené v hornit^ tř, 3 objem do 10O m3 
Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 
Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do KX) m3 
Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3

m2
"mr-

70,000 72,00 5 040,00 CSÚRS2018 01 !
350,000 86,00 30 100,00 CSÚRS2018 01 I

m2 420,000 482,00 202 440,00 CSÚRS2018 01 1

m2 420,000 98,00 41 160,00 CSÚRS2018 01 i
m2 130,000 163,00 21 190,00 CSÚRS2018 01 I
m2 130,000 525,00 68 250,00 CSÚRS2018 01 :
m2 130,000 144,00 18 720,00 CSÚRS2018 01 1

m2 85,000 192,00 16 320,00 CSÚRS2018 01 j

m 1 180,000 105,00 18 900.00 CSÚRS2018 01 I
m ! 180,000 34,00 6 120,00 CS ÚR5 2018 01
m
m

26,000 
: ^26^000

64.00
26.00

1 664,00
676,00

CSÚRS2018 01 
CSÚRS2018 01 j

m 1 140,000 61,00 8 540,00 CSÚRS2018 01
m2 ■ 110,000 62,00 6 820,00 CS ÚRS 2018 01
m2 I 30,000 64,00 1 920,00 CS ÚRS 2018 01
m3
m3
m3

50.000 
’ 50,000

15.000

149.00
29,00

612.00

7 450,00
1 450,00
9 160,00

CS ÚRS 2018 01
CS ÚRS 2018 07 
CS ÚRS 2018 01~”

m3 15,000 172,OOl 2 580,00 C5 ÚRS 2018 01

Strana 3 z 7



PC Typ

To
Kód Popis MJ Množství Jxena Cena celkem [CZK]

K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny 2 horniny tř. 1 až 4 'm3 65,000| 230,00! 14 950,00

K 162701109
jpříplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 2 horniny tř. 1 až 4 ZKD1000

Im přes 10000 m (15x km) ; !
975,00ol

i
18,00! 17 550,00

Cenová ! 
soustava_ j

MOC /\4 ICS Uf^O^ 01 

CS ÚRS 2018 01

W

22J ř^[imouii

23 I j^W10^02__

0 5
24 1 K I577134III

_ 65^5 'Přepočt^é koeficientem množstvy __________ __________________
"jpoplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce

_ ^5*1,6'Přepočtené koeficientem množství_ _______ _____________________ __
j Úprava pláne v zářezech se zhutněním

Komunikace pozemní ________________________________________ __ _
[Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 + M/70 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z [

__mernodifíkovan^o ^f>ltu (pajJ<oy^[^ánT^oJíždCTý^o^íkJ______

______ ^SjOOQ_________ ________________ _____________
t j 104,0CK)T ^5,00]” 171M,CwfcSÚŘS20150r^

_ _ __ ”104,000 ' ................
m2 550,000

I 25 ! K Í57323IIO8 

26 I K i 565145111

TPostřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2 (parkovací stání, 
__ i pojížděný chodník)____ ___ __________

j 27 ' K '573111112
h T
: 28 ! K '567122111

-1

'Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ 50/70 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm l\
ido 3_'T’ÍP^’'!59y‘ 
dostřik živičný i
ido 3 m (parkovací stáni, pojížděný chodník)___ ___ ______ ______ ______________I

ií.,ií«ý infiitračni s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 (parkovací stání, T"
__jpojSd^ý ^odník)_______ ______  _ _

m2

m2

m2

m2

JI6,(W[_____________  8 800,00|CŠ 2018 01 1

UR5 2U1B Dl I 

CS ÚRS 2018 01

230,000 268,00 61 640,00 C

230,000 18,00 4 140,00 C

230,000

230,000!
r"

384,00| 

23,0oj

88 320,00lCSÚRS2018 01 

5 290,ooi

'Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm (parkovací stání) 

29 I K 1564851111 ■ 1 Podklad ze Štěrkodrté ŠD tl 150 mm (parkovací stání)
!17'

K

K

578132113

31 578901111

32 K 565135111

33 K 564851111

34 1 K 596211210
— —

tj
Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu (chodník)

Zdrsňovad posyp litého asfaltu v množství 4 ki/m2 (chodník)
Asfaltový beion vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl!

m2

m2

m2

^35 j_M _!592«2_^

! 36 I Af 39245006

i-H- - - - - -i 37 ’ M :59245006-R
L ----------

“ ----  • R

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
_ (chodník)_______ _____ „ _ „

- 2 IPodklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm (chodník)

) OKS) tl 50 mm $ do 3 m

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 (vjezdy,
chodnjk)______ _______________ _ _ _________________________ ______
dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm přírodní (vjezdy)
dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná (slepecká -

___Jc/íodník^ ___ __________________ ____ ______ ___________
dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x8 cm barevná (slepecko -

m2

m2

m2

m2

rnZ
m2

m2

38 K

39 K

40 K

'k

42 K

43 K

[Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm (vjezdy)

M4^111J
578143113

'578M1113

-3 í Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm (vjezdy)

K 1577165112 

573111112 -2

iLitý asfalt MA 11 řV 20/30 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
__I (vozovka u pbru^________ _________________________________________ __

jZdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 8 kg/mZ (vozovka u obruby)
I Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovan^o 

__jasfaltu (vozovka u obruby) _ __ _____________________________________

Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2 (vozovka u obruby)

! m2 
r m2

I m2

m2

m2

m2

145,000 272,00 39 440,00 CS ÚRS 2018 01 !

145,000 156,00 22 620,00

350,000 464,00 162 400,00 CS ÚRS 2018 01

350,000 ” '29,60 10 150,00 CS ÚRS 2018 Ó1

350,000 320,00 112 000,00 CS ÚRS 2018 01

350,000 156,00 54 600,00

105,000 265,00 27 825,00 CS ÚRS 2018 01

35,000 216,00 7 560,00 CS ÚRS 2018 01

32,000 583,00 18 656,00 CSÚRS 2018 01

38,000 645,00 24 510,00 <
1

35,000 246,00 8 610,00 i

35,000 156,00 5 460,00 1

130,000 576,00 74 880,00 CSÚRS 2018 01

130,000 23,00 I 2 990,00 CS ÚRS 2018 01

130,000 448,00 58 240,00 CS ÚRS 2018 01

130,000 1 23,00j 2 990,00

Strana 4 z 7



I PČ Typ Kód 

' 44 i K Í567122114
\- --J

45 K 564861111
46 K 599141111

47 K 919112213

48 K 919735111
49 K 919735112
50 K 919735124

51 K 564871111 -

Popis

jPodklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC 1) tl 150 mm (vozovka u obruby)| m2

ÍPodklaci ze štěrkodrté ŠD tl 200 mm (vozovka u obnjby)

I Vyplněni spár mezi silničnimi dílci živičnou zálivkou
řezání spář pro vytvoření komůrky Š 10 mm íú 25 mm pro těsnící zálivku v živičném

 
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm 
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm 
Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm

Cenová 1 
soustava

CSÚRS 2018 01 

CSÚRS 2018 01 i

93'I K [5648711^- 2_ 

D 8

Podklad ze štěrkodrté SD fr. 0/63 tl 250 mm 
I^Podklad ze štěrkodrté ŠD fr. 0/32 tl 250 mm

r73
Trubní vedení _____________ __________________ _________

, Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti ďo 200 mm zvýšením krycího hrnce, 
Išoupěte nebo hydrantu________ ____________________ ______________

jpokíop Ořřnový šoupdřkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky

^3W,TO

48 472,00

53 j K |899431111 

I 54 j M \42291352
Pss i Ai \42291452 jpoklop (ítinový - hydrantový DN 80
" I ' \#vi»\7”
I 56j^K |R26b

1 57 K lR28

Vyčištění tělesa UV, proplach přípojky UV tlakovou vodou, příp. výměna koše na
Jsplwenjny_____ ___  _ __________ ______ _______ __ __________________

;Montáž kompletu nové ÚV vČ přípojky, dodání (skruže, koš, rám s mříží), vč výkopi 
Ipažení, montáže, zásypu, vysazení vložky, dodání ost. materiálu, odvozu, přesunu 
;hmotj sMádkovn^Ojjspecifíkace Uy_dte_pn^^^_____ ____________________

58 K R51

59 K R52

60 K 91624111;
- .4. -

61 M 58380007
62 M 58380426

i ^

Ostatní kons^ukce a práce, bourci _ _ ________________
Bourání stávajícího oplocení včetně podezdívky, konstrukci, výkopu, zásypu,
d^otáže,_odvoz^ presunu hmot a skjádkoyjiého____________„ ________
Oplocení s podezdívkou, včetně všech konstrukcí, výstuže, sloupků, vzpěr, pletiva, 
syařovánj, nátěru, výkopu, zásypu'________ _ _ _ ________________ ___

Osazení ohrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

obrubník kamenný přínrýf žula, 15x25
obrubník kamenný obloukový , žula, r=H3 m 15x25 (R2)

58380456 - 1

65 : K |916231213 

í M \592174090I 66

|o6rubnřk kamenný obloukový , žula, r=3-r5 m 15x25 (R5, R4.5)
\obrubnfk kamenný obloukový, žula, r=ÍOT25 m 15x25 (R14.5}

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého $ boční opěrou do lože z
I betonu prostého_____________ ______ _________ ________________________
,obrubník betonový chodníkový A80 í 6-10 100x8x25 cm

I kus 7,000 964,00 6 748,00lcSÚRS2018 01 j

1 kus 5,000 862,00 4 310,00 CS ÚRS 2018 01 1

kus 2,000 1557,00 3 114,00\CSÚRS2018 01 1

kus 3,000 3100,00 9 300,001 i

íTl------------ I
kus 1,000 25 000,00 25 000,00 1

i

646 468,50

m 20,000 1000,00 20 000,00 1

m 26,000 2 640,00 68 640,00

m 252,000 263,00 66 276,00 CS ÚRS 2018 01

m 210,000 1 892,00 397320,00 CS ÚRS 2018 01
m 6,500 2 345,00 15 242,50

... "! ... 13,500 2 036,00 27486,00
m

4
22,000 1 994,00 43 868,00

m 23,000 243,00 ' 5 589,00 CS ÚRS 2017 01

kus 23,000 1 89,00 ] 2 047,00 ‘ČSÚRS20Í70r

D
^ kT997211511

Přesun sutě
'.Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km T’

216 922,34
44,00: 18 938,66 £S uRS^oia 0^ j

strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jxena 
_ ICZK] ^

Cena celkem [CZK] Cenová ’ 
soustava '

68| K 997211519 jpříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti (24 x km) ! t 1 10 330,176 9,ooi 92 971,58jcSÚRS2018 01
W 430,424*24 'Přepočtené koeficientem množství 10 330,176

69 K 997221815
"fPoplatek za uložení na skládce (sWádkovné) stavebního odpadu betonového kód 

lodpadu 170 101 t ^ 214,490 

■ 84,660

250,00 53 622,50 CS ÚRS 2018 01

70 K 997221845
jPoplatek za uložení na skládce (sktádkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód
1 odpadu 170 302 t 360,00 30 477,60 CS ÚRS 2018 01

71 K 997221855 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 t 1 130,700 160,00 20 912,00|cS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 21 972,93
"I

72 . K 1998225111

i 73 ■ K ;998225194

í 74 ’ K ,998225195
l __J_________

W

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým •
__in^o živičným______ _ ______________ ____________ ___________

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komurjikace s krytem z kamene, živičným,
— SOOOjTí _ _ J_ ___ _____ _____ __ _______

■Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikaces krytem z kamene, živičným,
__ [betonovým ZKD 5000 m (4 x km)____________ ___________ __ ______ ___ __

104,633*4 'Přepočtené koeficientem množství

t 104,633|

t
104,633!

63.00

31.00

6 591,88 CS URS2018 01

418,532 29,001

3 243,62lCS URS2018 01 

12 137,43les ÚRS 2018 01

418,532

D DZ Dopravní značení 82 350,00
75, i 966006132 | Odstraněni značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami kus j 7,000 256,00! 1 792,00 CS ÚRS 2018 01 !

'76^
K I914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 5,000 175,00 875,00 CS ÚRS 2018 01 1
^.,1 40444230 značka dopravní svislá FeZn NK 500 x 500 mm kus 1 4,000 1 264,00 5 056,00 CSÚRS 2018 01
/M 40444101 značka dopravní svislá zákazová 6 FeZn JAC 500 mm kus 1,000 2 332,00 2 332,00 CSÚRS 2018 01

! 79 K I91451III2 (Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 4,000 260,00 1 040,00 CS ÚRS 2017 01
80 M 404452350 sloupek Aí 60 - 350 | kus 4,000 760,00 3 040,00 CS ÚRS 201701
81 K 966007123 Odstranění vodorovného značení frézováním plastu 2 plochy m2 28,000 360,00 10 080,00 CS ÚRS 2018 01
82 K 915611111 Předznačeni vodorovného liniového značeni m 219,000 12,00 2 628,00 CS ÚRS 2018 01
83 K 915111111 Vodorovné dopravní značeni dělicí čáry souvislé s 125 mm základní bílá barva m 40,000 32,00 1 280,00 CS ÚRS 2018 01
84 i K 915211112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast m 40,000 59,00 2 360,00 CS ÚRS 2018 01
85 K 915111115 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm základní žlutá barva m 179,000 44,00 7 876,00 CS ÚRS 2018 01

1 86 K 915211116 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé s 125 mm retroreflexní žlutý plast m 179,000 68,00 12172,00 CS ÚRS 2018 01
; 87 K 915621111 Předznačeni vodorovného plošného značení m2 47,000 24,00 1 128,00 CS ÚRS 2018 01
1 88 j K

|89| K

915131111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, Šipky, symboly základní bílá barva m2 47,000 223,00 10 481,00 CS ÚRS 2018 01

915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý

!e!asT .... i............................... L... -.i .. ..................................................... .2
i.. -

47,000 430,00 20210,00 CSÚRS 2018 01

D NOO Nepojmenované práce 147 400,00
0 NOI Nepojmenovaný dil 147 400,00

1 90 I'x |R10.1 (statická zatěžovací zkouška včetně protokolu (kontrola únosnosti pláně Edef,2) j kus 5,OOOÍ 5 000,00 l 25 000,00 !

Strana 6x7



IPČ Typ Kód

91

92 K R30

R29

Popis MJ

Montáž plastové dělené chráničky do DNI 50 vč dodání, zemních prací, obetonování tf]
100 mm, skládkovného se^utněným zásypem - ODHAD _______ •
Oprava stávajících podezdívek zednicky * ODHAD m2

Množství

16O,O0oT
________ L-

30,0001

J.cena
_JC2KJ____ :

585,00 

960"^

Cena celkem [CZK]

93 600,00

Cenová
soustava

28 800,00

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

Rek(^5trukce chodníku v ulicí Bezová 
Obíekt:

S0901 - VRN

KSO: CC-CZ;
Mfsto: Praha 4 Datum: 12.6. 2018

Zadavatel: tČ: 03447286
TSK hl. m. Prahy, a.s. DIČ: 0203447286

Uchazeč: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 62584332
Sfnpps s.r.o DIČ: C262584332

Poznámka:

Cona bez DPH 425 978,81

Základ daně Sazba dar>é Výše dané
DPH základní 425 978,BT 21,00% 89 455.55

snSené 0,00 15,0036 0,00

jCena s DPH V CZK 515 434.36

strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce chodníku v ulici Bezové
Objekt:

SO901 - VRN
Místo: Praha 4

Zadavatel: TSK W. m. Prahy, a.s.
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 12.6.2018

Projektaw: jmpps s.r.o

Cena celkem [CZK]

425 978,81 
425 978,81

VRN1 • Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 • Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

149 000,00 
85 159,60 

25 500,00
VRNó' Územní vlivy 

VRN7 • Provozní vlivy
110 879,47

55 439,74

Strand 2 z 3



SOUPIS prací

Stavba:
Rekonstrukce chodníku v udci Bezová

Objekt:
S0901 - VRN

Místo: Praha 4 Datum: 12.6. 201B

Zadavatel:
Uchazeč;

TSK hU m. Prahy, a.s. Projektant: Sínpps s.r.o

|pč
I p Kód Popis MJ Množství J.cena

[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová | 
soustava I

Náklady soupisu celkem 425 978,«1

D VRN Vedlejší rozpočtové r^áklady 425 978,81
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce M9 000,00

ni K i011454000 |M«mí (monltorlns) vnbrací kpl 1>000 ! 10000,00 ! 10000,00'CSÚR5201801 |
2 i K |oi1503000-2 Stavební průzkum bez roztliení - kamerový průzkum stávájícich UV a přípojek UV * 

před realizaci kus 2,000 2 600,00 5 200,00 CSÚRS2018 01
3 ! K

011503000-3 Stavební prOzkum bez ro^išení - kamerový průzkum reaNzovaných UV a přípojek • po 
; realizací kut 3,000 2 600,00 7 800.00 1

4 K 012103000 Ceodetické práce pfeó výstavbou - vytýčení stávajících (rvženýrských sítí kpl 1,000 10 000.00 loooo.oolcsúfts 201801 í
5 K '012203000 Geodetické práce pří provádění stavby • vytýčení stavt^ kpt 1,000 3 000.00 3 000.00fcSÚRS20l8OI |

6 K 012303000 ^Geodetické práce po výstavbě * zaměření skutečného provedení stavty, vč. 
odevzdáni na IPR Praha kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 CSÚRS2018 01

7 K 013203000 Dcrftumencace stavby bez rozifSeni • aktualizace projektu DlO včetně proje^ání OIRu kpt 1,000 24000,00 24 000.00 CSÚRS2018 0I ;
n I K 013244000 Doktffnentace pro {dovádění stavby (RDS) kpí 1.000 15 000,00 15 000,00 CSÚRS2018 01 i
9; K 013254000 Pokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) M 1,000 12 000,00 12000,00 CSÚRS20I8 01 1

fiojT R9 Nákiat^ 010 včetně drobných stavebních úprav íreaMzace', montáž -v demontiž) • 
ODKAO kpl 1,000 56 000,00 58 000,00 1

D VRN3 Zařízení Staveniště 85 159,60
Ri K 030001000 /Zařízení staveníité (3% ze z^ladny 'ZRN cetkem' za objekty) % 3,000 27 719,87 83 159,60 CSÚR5 2018 01 1

12 1 K 031103000 j Projektové práce pro zařízení stavenisté i M 1,000 2 000,00 2 000,00 CSÚRS2018 01 1
D VRN4 Inženýrská činnost 25 500,00

13 K 034503000 Informační tabule na stavenlití M 1,000 1500,00 1 500,00|CSÚRS2018 01 |
14' K 043002000*1 Ikou^ a ostatní měréní - pasportizace objektů kpl 1.000 12000,00 12 000,00 CSÓR5201801
15 i K 043002000-2 Zkou^y a ostatní měřeni - repasportizace objektů .!íPÍ_i 1.000} 12000,00; 12 000.00 i

D VRN6 Územní vlivy 110 879,47
16 j K 060001000 územní vlivy {45^ ze základny TRN celkem' za objekty) | % ; 4,0001 27 719.871 T10879,47|CSÚRS2018 01 |

D VRN7 Provozní vlivy 55 439,74
17; K 070001000 Provozní vlivy (2% ze základny 'ZRN celkem' za objekty) | 56 2,000i 27 719,87.1 55439,74|CSÚR5 201801 |

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 18-10
Stavba: Chodník Sulická, Praha 4

KSO:
Místo;

CC-CZ:
Datum: 15.6.2018

Zadavatel:

Uchazeč; 
Vyplň údaj

Projektant:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

S'
Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

i Cena s DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně 
1 235 343,31 

0,00

1 235 343,31

Výše daně 
259 422,10 

0,00

CZK

1NPROS INPROS PRAHA a,s:
IČ: 47114444 
Ke Krči 735/28 
147 00 Praha 4 

PRAHA -12-

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 18-10

Stavba; Chodník Sulícká, Praha 4

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Projektant:

Datum: 15.6.2018

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 1 235 343,31 1 494 765,41
00 VRN 31 500,00 38 115,00 STA
01 Chodník-větev A 739 825,65 895 189,04 STA
02 Chodník-větev B | 178 766,04 216 306,91 STA
03 Sanace zemní pláně 111 066,11 134 389,99 STA
04 Přeložka plynových přípojek 174 185,51 210 764,47 STA

A

Strana 2 z 2



krycí list soupisu

stavba:
Chodník Sulická, Praha 4 

Objekt;

00 - VRN

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka;

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
31 500,00 

0,00

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15,6.2018

31 500,00

Sazba dané 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
6 615,00 

0,00

v CZK 38 115,00

Strana 1 z 3

'i x5v -.f..



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Chodník Sulická, Praha 4

00 - VRN

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Datum: 15.6.Z018

Projektant:

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 • Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN7 - Provozní vlivy

Cena celkem [CZK]

31 500,00 

31 500,00
14 000,00

________7 WO^
_____ _ 5^0^00

5 000,00

strana 2 z 3



SOUPIS prací

Stavba:
Chodník Sulická, Praha 4

Objekt:
00 - VRN

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 15.6.2018

Projektant:

PČ Typ Kód Popis AAJ Množství J.cena
[CZK]

Náklady soupisu celkem 

D VRN

2.
pí i K 1012103000 
' 2 i K i 012203000 

i 3 ; K Í012303000

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

Cena celkem [CZK]

31 500,00 

31 500,00

Cenová
soustava

K 1013254000

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou ... 1,000 5 000,00 5 000,00|CS ÚRS 2018 Čí
! Geodetické práce při provádění stavby 1,000 3 000,00 3 000,OOjCS ORS2018 01
.Geodetické práce po výstavbě 1,000 4 000,00 4 00O,0o!cS ÚRS 2018 01
jprúzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 

(výkresová a textová) skutečného provedení stavby__ __ __ ________ ____ __ 1,000 2 000,00 2 000,00|CS ÚRS 2018 01

^ J/RhO__
[T] K |03Ó001000

ro I _K f03^3O^

D VRN4___
7~rK 040001000

D_ _
8 ] K |070001000

P

Zazení st^eniště _____________ ___ _
I Zařízení staveniště 
Poznómika k položce:
Zřízení o zrušení 2S

Izařízení staveniště zabezpečení íitavcniště informační tabule

|_ _1,000j _ ^0,Mj _
_ 7J00,00___ ___ „ _
_ 6 000,00| C$ toS ^18 01 _i

Inženýrská činnost____________ __ _ __ _ __________
Inženýrská činnost 
Poznámka k položce:
Veškerá inženýrská činnost souvisejici se zahájením a průběhem stavby, (např. DlO, DÍR, výkopové 
povoleni Qi-fod.)

Provodní vlivy ______ ____________ __________
[provozní vlivy

Poznámko k položce:
Ztížený postup výstovby za provozu školy

TÓmJ _1 5W,0^

i.OOO! 5 000,00!

_______1_500,0o!a 0^2018 01 J

5 000,00

1,000 5 000,001

5 000,00!cSÚRS 2018 01 1

5 000,00 
5 000,00|CS ÚRS 2018 01

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba;
Chodník Sulická, Praha 4 

Objekt:

01 - Chodník-větev A

KSO:
Místo;

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
739 825,65 

0,00

CC-CZ;
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

15.6.2018

739 825,65

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
155 363,39 

0,00

^ena s DPH v CZK 895 189,04

Strana 1 z 9

.•>e .



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Chodník Sulická, Praha 4

01 - Chodník-větev A

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky H;SV
1 - Zemní práce r-

2 - Zakládám'

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

5 - Komunikace pozemní
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Datum: 15.6.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

739 825,65 

739 825,65
166 749,01 

^1J9^0 
40 227^0

185 078,60

4 862,00 

_ _5 034^00 
169^6,75 

118 433,78

5 524,91

Strana 2 z 9



SOUPIS prací

Stavba:

Objekt:

Místo:

Chodník Sulická, Praha 4

01 - Chodník-větev A

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 15.6.2018

Projektant:

PČ Typ Kód Popis ii 1 i* - ' J.cenaAAJ Množství
_______________

Náklady soupisu celkem

Cena celkem [CZK]

739 825,65

Cenová
soustava

Na.

HSV

n j K I111201101

“vv”
2 1 K 112101102

VV~

i 3 K -112201105
1__ I _____

w
K 113107142

r>

L...

w
w
w
w

Práce a dodávky HSV

   
lóďstraněni křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do

; sklonu terénu 1 : 5, při celkové plose do 1 000 m2 __ ____ _______________
"náletové dřeviny "11,5 _ _________ _____ „ _ __ __ __ _
'odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene
j p^s 300 do_500 mm ___ ^_________  _ ______________ ___ _____________
"kácené cfreviny"6 _ ___ , _ __ __ __ __ __
Odstranění fiařezů s jejich vykopáním, vytrháriim n^o odstřelením, s přesekáním

i kořenů pr^rněru_pres_900jrnm__ ______ __ ____ ___ ______________ __
"kácené dřeNnny"6 __ ___ _ __ __ __ ________  __

j Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
_ ^.O.^ho s natóením na dopravní prostředek živičných, o_tL vrstvy přes 50

"stávající chodník podél Sulické''32,0 
"stávající chodník podél nemovitostí"(2,25*2,0)+{2,0*1,5)
"vozovka v okolí obrub"22,0 
Součet

739 825,65
166 749,01

m2
T... 11,50o[ 46,001 529,0o|Čs ÚRS 2018 01

11,500

kus .L..
6,OOoj 290,0o! 1 740,00 CS ÚRS 2018 01

i
6,000

kus i 6,000j 1 960,00! 11 760,00 CS ÚRS 2018 01

6,000

m2 1
1

61,50oj 163,OOj 10 024,50 CS ÚRS 2018 01

32.000 
7,500

22.000 
61,500

K jl13l07131 Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, 0 tl. vrstvy přes m2 11,0001 525,00 5 775,00

t i 100 do 150 mm 1
CS URS 2018 01

W

K Í113107130

W
W

W
W

"vozovka-beton’l 1,0 __ __ __ _     __ __ _______________
.Odstranění podkladů nebo Krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosrí
|do 3 jn neb^s naložením n^dopravní^r^tře^k ^betonu prost^o, o tt. vrstvy do__.___
"stávající chodník podél Sulické"32,Ó 
"stávající chodník podél nemovitostí"(2,25*2,0)+(2,0*1,5)
"vozovka v okolí obrub‘‘22,0 
Součet

m2

1^000

61,500

32.000 
7,500

22.000
61,500

482,0^ 2‘29 643,00 CS ÚRS 2018 01 ]

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód

, 7 j K j113107l21

^YV” *
W
w

i 8 1 K il13107122

W
W
W

jOdstranění podkladů nebo krytu ručněs přemístěním hmotná skládku na vzdál^osTl 
jdo 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek i kameniva hrubého drceného, o tl. j
.vrstvy do 100 mm ______________ __ ______ ________ ______________ ___ [_
"stávající chodník pocfél Sulické’’32,Ó
"stávající chodník podél nemovií.ostí''(2,25*2,0)+(2,0*1,5)
^čet _______ ____________ _______ ______________________ __________
lOdstránÓní podkladů nebo krytu ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenosrT 
jda 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl.

. ivrstvy^pf^s J00^do _20p nim_ _ _________  ________________ __________________[
"vozovka-beton" 11,0 
"vozovka v okolí obrub"22,0 
Součet

Popis MJ

m2

.. . ^ . J.cena _ CenováMnožství Cena celkem [CZK]
__________ [CZ|g________________soustava I

■......... 1 ■ '1 ■“ ........................ i..........  ■ 1
7 22B,50jCSÚR$2018 01 jI 39,500| 183,OOj

” 32,000
7,500 

39,500

m2 1 33,000 275,00 9 075,00 CS URS 2018 01

K Í113202111
'Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 31 
!m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých i m

11,000
22,000

jy)00

79,00oj 105,OOj
1 ' i

8 295,OOiCSURS2018 01

W
W
W

10 162201402

w

I 11 I K ll74201202
L,_: i_______
__ w______

' 12 i K !i21101101

” _

TT I
I 13 1 K |122201101 

12220110914 K

VV

"krajník vozovka-chodník"59,0 
"betonová obruba chodník-zeleň"20,0
  
(Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezu s naložením, složením a dopravou 
jdo 1000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

"ká£ené ^řeviny^B _ ___________ ______________________________________

! Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým 
urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm ^

"k^ené dř^ny''6______ __ _ _____ _______________________ _______

jSejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě \ 
jUpotrebení npbo na dočasné Či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m |

_ _ _ ■_ ___ __________ ___ _____
iOdkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m * 
jnebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 !

"zemní práce pro chodník"63,24

59,Ó0b""'
20,000
79,000

kus 6,000i 133,001 798,00;CS ÚRS 2018 01

6,000

kus 6,000

'óToóo

174,00 1 044,00 ;CS URS 2018 01

m3

m3

T r
I 35,5051 45,00|

•T ■
1 597,73ÍCSÚRS2018 01 |

i 15 ! K ,T62701105
Lj._,L_____

W
W
W

jOdkopávky a prokopávky nezapažené $ přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
jnebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost m3
■horniny tř. 3_________ _____________________ __________ _______________________ i _

' 63^435 _____ I________________ ~ ____ ____ ] _ '____________ . _ _
jVodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním P 
jprostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až j m3 
U na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m __________ ,
"sejmutí ornice tl.l50mm’736,7‘0,15 
"zemní práce pro chodník"63,24 
Součet

35,505
1

63,240

1 ^ r- - • 1
149,001 9 422,76!cS ÚRS 2018 01

... i . . 1 ... _ .
63,240

31,620 29,00 916,98 CS ÚRS 2018 01

31,620

98,745 230,00
1 .

22 711,35iCS URS 2018 01
!

35,505
63,240
98,745

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis w 1 ' J.cenaMJ Množství
[CZK]

1 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním ! i

16 K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 1 888,705; 18,00
í
1 4 na vzdálenost Příplatek k cené za každých dalších i započatých 1 000 m 1 !

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

15 996,69 CS URS 2018 01

W 9^745*9____ _______ __ ____________________ _____________
I Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 pň souvislé ploše ďo 500 m2,

888,705

! 17 1 K Í182301122 . , -1 __; _____________ tU vrstvy pres 100 do 150 mm ___ _______ ____
"zeleň"! 33,6  

^[lO^WIO^ 
vv ____

! 19 I K Íl81411133

VV ~

: 20 ! M \00572474 

P

W
j_2í ! A1j5855733^

^emřna pro terénni úpravy - ornice
"2el^’13^,6*0,15*2^ ____ _________________
jžaíožení trávníku na pude předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně
’i^žern pa^rkoyého na svahu přesil:2 do 1:1 J _________ _________
"z^eň^lSB,^ __ _ __ _ _ ________________ __ _
osivo směs travni krQjinná‘SVQho\fá
Pozmmka k položce:
1 m2= 0,025ks 

■'zeleň"l 33,6*0,025

m2

m2

133,600 56,CMD 7 481,60 CS ÚRS 2018 01

T" 133,600
40,080 350,00 I 14 028,0Ó^. CS ÚRS 2017 02

40,080
~"T

133,6001

133,600

47,0^ 6 279,20lCS URS 2018 01

; ks \ 3,340\ 126.0Ó\ 420,84 CS URS 2018 01

3,340

22

W

K

^štěrkopísek frakce 0-22 
' schodiště'!, 6*0,1 *2,2

181951102

VY
W
W
W

Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílu v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

"chodník"! 05,0 
"varovný pás’’2,0 
'’schodiště"3,6 
Součet

1 m2

0,792 268,001
0,792

110,600 16,0^

105,000
2,000
3,600

110,600

272,26 _ _ _ _ _ I

1 769,60 CS URS 2018 01

_ ^2
23 i K Í275311128

Zakládání ____________ ___________________________ ________ _ _
jZákladové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách "j”

_______IplotOOm______
W

K 1^733^02^
VV ^

"schodiŠtě-podkladní deska ”5,4
: základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KAR1 150/150/8 

'5,4*Ó,iF' ~

5,400

i q-iaT

3 380,00

44 139,60
18 252,00|CS URS 2018 01

t__ j____ _ 31_96^0’_^____________ ___  _25 M7,M|£S URS 2018 01 j
0,810 ‘ ' '

D _3 _ _
25 I K j339921112

“ ^ Z1 ~ I
! 26 \_M |W22^Í0_

VV ””

Svisléja tonnpletní l^nstrul^e _____ _________________________________________ ________
iósazováni palisád betonových jednotlivých se zabetonováním vyiky palisády přes 5ÓÓ^ , ^ coaI”

__ : li í ( 172,5001 82,00:

40 227,00

Ido 1000 mm_| __ _ _ _ _ ___
"palisáda”(23,|5»11,0r5 ____ __ __ __

T^tisáda kruhová odlehčená 0 20/60 17,5x20x60cm šedá

^ 14 145,00|CSUR5 2018 01 j

D 5

'■palisáda’{(23.5+11,0)*5)*1,05 

Komunikace pozemní

________ ______ . _'*Z?>55o______ _____ ____________ _____________
P kt« n 125 j 744,001 26 082,0o]cS ÚRS 2018 01 !

181,125“ ' ”

27 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm
m2 T 107,00oj

185 078,60
156,00! 16 692,00|CS ÚRS 2018 01 "1

Strana 5 z 9



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová
__________________ [C^KL __V soustava

28

w "varovný pás‘2,0 2,000
w ''chodmV105,0 105,000
w Součet 107,000

K 565135111
1
jAsfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné - OKS) s 
jrozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm

m2 i 105,OOoj

...... L :
33 600,00 CS ÚRS 2018 01

W

29 k1567144113
střením a J

W
W
W

'~30 ! K i 578142115
____ I

w
w
w
w
w

j 31 ' K 1578901112
L_ L. J____

w
w
w
w
vv

rri
1 32 : K 1596211110

W

\j3 \ M']592^<m 
VV

D 6

I 34j^K |631311235 

VV

"chodMk''^5,0^ _ ______ _____________________________ __________
"jPodklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a

5? CJ2p/^5 jPBJ), po^u^ěm tl. 2M íT^___________
"vozovka-oprava podél obrtjb"(22,0'2)+3,0 
■'stávající chodník-oprava’'2,2+2,5

_ Souč^ _ „ _ _ _________________________ __________________________
|Litý asfalt MA 8 (LÁJ) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šíi^y do 3
jn tL _________ __ _ _ _ ____ __________________ _____ _ ___
'*chodník'‘105,0

“vozovka oprava podél obrub''(22,0*2)+3,0 
"schodiště-schodišťové stupně'7,2 
'stávající chodník-oprava"2,24?.,5; :

_Soucet J _ _ _ _ J,________________ __  „ _________________
jZdrsňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem 
•se zaválcovánim a s odstraněním přebytečného materiálu s povrchu, v množství 6 

lk8/m2     
‘'chodnik''105,Ó
"vozovka-oprava podél obnjb''(22,0*2)+3,0 
“schodiště-schodišťové stupňě'’2,2 
"stávající chodník-oprava’'2,2+2,5 
SoiKet 

■[Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikacTpro pěší s ložem z 
■kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
jhutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm
i skupiny A, pro plochy do 50 m2____ ________________________________________
JV^vnýpás"^0____ __ __________________ ____________________ ___ __ __
^dlažba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x6 cm barevná |
“varovný pá$’'2^0*1,1

Úfxayy povrchu, aj>sa2ování ________________________
^Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm!
Itř. C 30/37______________________________ ______ ________ _______________ L
"schodiště-výplň schodišťových stupňů"!,3

j[05^000
51,7oÓj

47,000
4,700

51,700

j 691,00| 35 724,70 CS ÚRS 2018 01

m2 158,900 588,00 93 433,20!CS URS 2018 01

105,000
47,000
2,200
4,700

158,900

m2 ! 158,900l

_ _ _ _ i_ _ _ _ _ I

- ^

29,OOj 4 608,10lCS ÚRS 2018 01

105,000
47,000
2,200
4,700

158,900

m2 2,000 265,00:1I
530,00iCS ÚRS 2018 01

__________2,000_________ _________
m2 I 2,200 [ 223,OO]

2,200 ' '

4 862,00
m3 1,300| 3 740,001

iTjóó ^
4 862,00 CS ÚRS 2018 01

_ J______
35 I K ]899331111 

P

Trubní_vedení _ _ „ _ _ _ ______________
"{výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

Poznámka k polófce: '
Rektifíkace povrchových znaků fS

Strana 6 z 9

kuj J___ 3^^____1 678,OOj
5 034,00

5 034,00|CS URS 2018 01



PČ Typ
w

Kód

3

Popis i*. li - ^ ' J.cenaMJ Množství
___  ____ _____________ ___ j>±^i

3,000

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

____D 9_
j 36 1 K 1911111111 

VV_

w

Ostatní konstruk^a prá^e, bourání 
jMontáž zábradlí ocelového zabetonovaného 

"schodÍŠtě'2ábraclli'’2,5*2

169 776,75
5,000i 590,00 í

5539/532 \SchodišVové zábradlí dvoutrubkové» povrchová úprava žárové zinkované
5,000

_____J 950,00jC$ URS 2018 0^:

m 5,000 1 249,00
''schodíště-zábradlí"2,5*2 5,000

_ 6J45,00]CS ÚR^OIB 01 |

Odstraněni (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku 1
38 K 966006211 na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků 1 kus 

nebo konzol
2,000 256,001 512,00

i
CS ÚRS 2018 01

W 2 2,000
39 K 914511112

w
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky.....

4o| K
914111111

^ontáž svislé dopravní značky základní velikosti do i m2 objímkami na sloupky nebo
kus

2,0001 260,00
'2,ÓQ0

2,000 175,00j 350,00 CS URS 2018 01

W 2 2,000
41 j AI 1 404452560 lupínaci svorka na sloupek D 60 mm 1 kus 2,000 59,00 US,00\CSÚRS201702 j

w 2 2,000
1 « 1 AI j 404452250 js/oupek Zn 60 - 350 1 kus r 2,000 760,00 1 520,00 CS ÚRS 2017 02 1

w 2 2,000
' 43 1 M ^ 404452530 i víčko plastové na sloupek 60 j kus •"I 2,0001 28,00 56,00 \CS ÚRS 2017 02 [

W 2 2,000
1 44 M 404452400 patka hliníková pro sloupek D 60 mm 1 kus 2,000 550,00 1 100,00 \CS ÚRS 2017 02

W 2 1 Ti, 2,000
f ! Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a ....... .........................
\ 45
i

K 916231213
1
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do 
lože z betonu prostého

1
s

57,500 243,00 13 972,50 CS ÚRS 2018 01

w "chodník"44,0 44,000
w "schodiště-schodišťové stupně"! 3,5 13,500
w Součet 57,500

146 592174090 obrubník betonový chodníkový vibroiisovaný 100x8x25 cm 1 kus : 63,250 89,00 5 629,25 CS ÚRS 2017 02 1
w "chodník'44,0*1,1 48,400
w "schodiště-schodišťové stupně"! 3,5*1,1 14,850
w Součet 63,250

Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 1
47

1
K 916241213 cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého
■ m 59,000 263,00 15 517,00 CS ÚRS 2018 01

W 'Vozovka"59,0
„L-

59,000
i ^ M 5838000? krajník silniční kamenný, žula 13x20 x 30-80 64,900 í <94,00 i 77 490,60\CS ÚRS 2018 01 \

w ■’vozovka''59,0*1,1 64,900

49 K 919112213 Řezáni dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnicí zálivku šířky 
10 mm, hloubky 25 mm m 64,300 85,00 5 465,5o!cS ÚRS 2018 01

Strana 7 z 9



! PČ Typ

i.
Kód Popis MJ Množství J.cena

[CZK]

i
w ----------- --— 64,3

^Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném ~~\ — — 64,300
'r......... 1 ”

i 50 K 919122112 [krytu včétně adhezního nátěrti s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky Šířky 10 j m 1 64,300 79,00!
! .. .. mm, hloubky 25 inm í L 1 i 1

w 64,3 ■ 64,300
r '

51 K 919726122 , Geotextilíe netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do ! 
I300 g/m7 i m2 j 51,700! 96,0o|

w "vozovka oprava podél obrub''(22,0*2)+3,0 47,000
w "stává i íci chodník -oprava‘7,2+2,5 4,700
w Součet 51,700

[y 961044111 |Bourání základů z betonu prostého | m3 ! 5,440 5 200,001
w "stávající schodiště"5,44 5,440

Cena celkem [CZK] Cenová

5 079,701CS ÚRS 2018 01

4 963,20jCSÚRS2018 01 j

D 997_____
Tk I997221551

' vv” ’ "
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

w

w 
w 
w 
w 
w 
w
vv_ __ __

54 i K 1997221559

w
r'

55 I K 1997221561

VV 
W 
W 
W

Přesun sutě__ ________________________ ________
iVodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
|si^|^ch_m^eriálu,j}a vzdálenost ^ 11w_____________ ___ ___ ______________
■'stávající chodník podél Sulické-asfalt tl. 100mm''32,0*0,r2,2
"stávající chodník podél nemovitostí-asfalt tl. 1O0mm"(2,25*2,O)+(2,OM,5)*O,1*2,2
"vozovka v okolí obrub-asfalt tl. 10t>mm"22,0*0,r2,2
Mezisoučet
"vozovka-beton tl. 150mm"11,0“0,15*2,5
"stávající chodník podél SuUcké-beton tl. 100mm"32,0*0,r2,5
"stávající chodník podél nemovitosti-beton tl. 100mm"((2,25*2,0)+(2,0*1,5))*0,r2,5
"vozovka v okolí obrub-beton tl. 100mm'*22,0*0,1*2,5
Mezisoučet
"stávající chodník podél Sulické-kamenivo tl.l00mm''32,0*0,1*2,0 
"stávající chodník podél nemovitostí-kamenivo 
tl.100mm"((2,25*2,0)+(2,0*1,5)r0,1*2,0 
"vozovka-beton-kamenivo tl.ZOdmm"! 1,0*0,2*2,0 
Vozovka v okolí obrub-kamemvo tl.200mm"22,0*0,2*2,0 
Mezisoučet
"sejmutí omice’ zemina tl,150mm"236,7*0,15*2,0 
"zemní práce pro chodník-zemina výkop"63,24*2,0 
Mezisoučet
Souče^ _ _ ______ __ ___ __ ___ __ _
jVodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
i Příplatek k ceně za každý další 1 započatý 1 km přes 1 km __ __ __ _________

' "skládka do 20 km''255,130*19

118 433,78
255,130

“ Tm
5,160
4,840

17,040
4,125
8,000
1,875
5.500 

19,500
6.400

1.500

4.400 
8,800

21,100
71,010

126,480
197,490
255,130

4 847,470

44,00 11 225,72ÍCSURS2018 01

IVodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z
I kusových materiálů,_na Vzdálenosti _____________ ______________
"krajník vozovka-chodnik-kámen"59,0*0,085*3,0 
"betonová obruba chodník-zeleň-beton"20,0*0,075*2,5 
"stávající schodiště-beton‘5,44*2,5 
Součet

4 847,470

7^ 9,OOj

32,395

”15^045'
3,750

13,600
32,395

9,00:

50,00

)^rc I'lt43 627,23 |CS URS 2018 01

1 619,75jCSÚRS 2018 01

Strana 8 z 9



i PČ Typ Kód Popis MJ Množství

56 I K |997221569I

fs?! K Í99722I8I5

VV
W
W
W
w
w
w

[Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Jpi^l^kjí c^ě^a každý další i^apoča^ l_kt^p^ ^km_____________ __

"skládka do 20 km"32,395*19

58 K 997221845

W
W

W
W

ž:?

59 ? K i997221855
_______

w

w

w
w
w
w
w
w
w
w
w

j Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu
■zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170101___________ __ _____ _______
"vozovka-beton tl. 150mm"l1,Ó*0,15*2,5
"stávající chodník podél Sulické-beton tl. 100mm"32,0*0,1*2,5
"stávající chodník podél nemovitostí-beton tl. 100mm“((2,25‘2,0)+(2,0*1,5))*0,l'2,5
"vozovka v okolí obrub-beton tl. 100mm"22,0*0,r2,5
"betonová obruba chodník'Zeleň-beton‘'20,0*0,075*2,5
"stávající schodiště-beton"5,44*2,5

_SoiKe^ [ ___ __ L___^___ __ __ ________
[Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez
jpbs^u de^u za.t^énéhojjc^atalogu^odp^^ pod _______________

"stávající chodník podél Sulické-asfalt tl. lb0nim"32,Ó*0,1*2,2
"stávající chodník podél nemovitostí-asfalt tl. 100mm"(2,25*2,0)+(2,0*1,5)*0,1*2,2
"vozovka v okolí obrub-asfalt tl. 100mm"22,0*0,1*2,2

_ Součet _______________________________ _____ ___ ________ _____ _____
'Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skíádkovné) zeminy a kameniva 
[zatříděného do K^al^u^padujjqd kódem^l >^504

n:

rT

615,505

J.cena
ez!g
15,Ooj

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

9 232,58|CS ÚRS 2018 01

615,505
36,850Í 250,O0Í 9 212,50lcSÚRS 2018 01

4,125
8,000
1,875
5,500
3,750

13,600
36,850
17,040r

_
7,040
5,160
4,840

17,040

6 134.40 CS URS 2018 01

"stávající chodník podél Sulické-kamenivo tt.100mm"32,0*0,1*2,0 
"stávající chodník podél nemovitostí-kamenivo 
tl.100mm"{(2.25*2,0)+(2,0*1,5))*0,1*2,0 
"vozovka-beCon-kamenivo tl.200mm"11,0*0,2*2,0 
"vozovka v okolí obrub-kamef)ivo tl.200mm"22,0*0,2*2,0 
Mezisoučet
"sejmutí ornice- zemina tl.150mm’'236,7*0,15*2,0 
"zemní práce pro chodník-zemina výkop"63,24*2,0 
Mezisoučet
"krajník vozovka-chodník-kámen'59,0*0,085*3,0
Mezisoučet
Součet

233,635!
_ _ _ _ _ _ _ _ JL

6.400

1,500

4.400 
8,800

21,100
71,010

126,480
197,490
15,045
15,045

233,635

160,oĎT 37 381,6o|cSÚRS2018 01 ^

998

^1 K 1998225111

___Př^un^hmqt____ __  ________ ___________ _______
[přesun hmot pro komunikace s krytem 2 kameniva, monolitickým betonovým nebo 
[živičným dopravní vzdálenost do 2C.Q m jakékoliv délky objektu___ ______________j_ 87,697 63,Oo|^

5 _______
5 524,91 jcs ÚRS 2018 01

Strana 9 z 9



krycí list soupisu

Stavba:
Chodník Sulická, Praha 4 

Objekt:

02 - Chodník-větev B

KSO;
Místo;

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

CC-CZ:
Datum;

IČ;
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15.6.2018

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
178 766,04 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

178 766,04

Výše dané 
37 540,87 

0,00

216 306,91

strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

Chodník Sulická, Praha 4

02 - Chodník-větev B

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

5 ■ Komunikace pozemní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a prpce, bourání

Projektant:

Datum: 15.6.2018

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Cena celkem [CZK]

178 766,04

178 766,04
43 995,3Í

______5^2in,^8
_____ J ^6^0

53 809,35

20 505,60 

887,86

Strana 2 z 7



SOUPIS prací

Stavba:

Objekt:

Místo:

Chodník Sulická, Praha 4

02 - Chodník-větev B

Zadavatel:
Uchazeč:

i PČ Typ

Datum: 15.6,2018

Projektant:

Kód Popis ... . J.cena _ ,, CenováMJ Množství Cena celkem [CZK]
_________________________________ __________ soustava

Náklady soupisu celkem

D

D

HSV
1

Práce a dodávky HSV
Zemní práce

178 766,04 

178 766,04

i Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost j i I
1 j K 113107142 jdo 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 j m2 , 41,500 163,00 6 764,50 CS ÚRS 2018 01

i mm ! I 1
w
w
w

: 2 1 K 1113107131

^ T ----------
I 3 j K Í113107130

i.__ i_ a________
w

'’chodmVasfalť33,0 
■'vozovka v okolí obrub"8,5
Souč^ __________ ______

"^Odstraněn! pbdkíaďů nebo krytů nJčně s přemistěním hmot ná skládku na vzdálenost 
ido 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tU vrstvy pres

_jlOO do 150jTim^___ __________________________________ __________________
"vozovka v okolí obrub-beton"2,0

"[Odstranění podkladů nebo krytu ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
|do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do
       

'’chodník-asfalť33,Ó

m2 !

m2

33,000
8,500

41,500-------r
2,000| 525,ooi

41,500Í

___ i_
33,000

482,00 i

_ _ L..

^---- ,----------- ^
1 050,OOÍCS ÚRS 2018 01 j

20 003,001CSÚRS2018 01 !

W "vozovka v okolí obrub"8,5 8,500
W Součet 41,500

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost ! 1 j
4 K 113107121 do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. m2 i 41,500| 183,00 7 594,50X5 ÚRS 2018 01

vrstvy do 100 mm 1 1 1

W "chodník-asfalť33,0 33,000
W "vozovka v okolí obrub"8,5 8,500
W Součet 41,500

! 5 1 K '.113107122
■Odstranění podkladu nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
!do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. 

__ivrst^ pře^lOO do ZOOjnm____ _ __________________ __ _____ _____

Strana 3 2 7

m2 2.000( 275,OOi 550,00lCSUR5 2018 01 j



I PČ Typ Kód

- — — — -■

' 6 I K '113202111

L.±J_ _ _ _
W
W
w

I n "i
I 7 ; K 1121101101J _ j___________

Popis AAJ

"vozovka v okolí obrub-beton'7,0

jVytrhání obnjb s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 
jm nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých

"krajník vo2ovka-chodník*25,5 
"obruba chodník-zeteň*'21,0 
Součet

I m
i_____

Množství

46,500

J.cena - ,, Cenová
mm Cena celkem [CZK] ^ ,
[CZKL soustava J

105,00 4 882,50|CSÚRS2018 01 !

25.500
21,000
46.500

’Sejmutí omíce nebo lesní půdy s, vodorovným přemístěním na hromady v místě 
’.upotřebení hebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

"sejmutí ornice tl,150mm“10,2*0,15

m3

1
8 K '162701105

1
W

w

jVodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
■prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až
\a na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m ____ ______________ ______________
"sejmutí ornice tl.150mm"Í0,2*0,15

m3

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním
K 162701109 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3

4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

1,530|

j,ýo2
i

l,530j

Í753^'
I

0,765j

T
45,00j

230,001

68,85|CS ÚRS 2018 01

351,90 CS URS 2018 01

18,00

'K

I 10 i K jl81411133

j 11~J M \00572474 

P

VV__________

1 12 i K Í182301122

J ,^30^0,5_______ ________________________________________ ____________
I Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně

Jutaženjj)arkového nasyahuj)řes 1:2 do^1:1___ ___________________________
’^len'’10,2____ ___ _ ________________________ ________ _____________
\osivo směs travní krajinná-svahová 

Poznámka k položce:
1 rn2=* 0,025k3 

■‘zeleň”10,2*0,025

m2

- j- -

__ qj65
10,20o!

I ” z ~
"kg '\'~"o,255l

13,77jCS URS 2018 01

47,00 479,40 CS URS 2018 01

126,00 { 32, fi i CS URS 2018 01

I Rozprostřeni a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2,
j-tL vretvy^přes 1_00 dp ISOjnni______ _____ _ ______ _____________________

"zeleň’*10,2

m2

13 Y~m'\i03641010 [žěmŤm?pro terénní úpravy - ornice
■""vv’ "žel^-lÓ,2*0,15*2,o" '  '*
.T ■

0^,255_
10,200Í

10^200 “
56,001^ 571,20 CS ÚRS 2018 01 j

______ I._’
14 I K~~[l81951102

W
W
vv

jOprava pláně vyrovnáním výškových; rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

''chodník'‘32,0 
Varovný pás‘'1,25 
Součet

se zhutněním m2 ~j

3,060 360,00 I
3,060

33,250 16,Ooj

32,000
1,250

33,250

1 WÍ,60\CSÚRS2017Ó2 ]

1532,00!CSUR$2018 01 J

D 5

i 15 j K 1564851111

“vv
W
W

^Komunikace pozemní________________________________________
Ipodklad ze štěrkodrti ŠO s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

'‘chodník"32,Ó 
"varovný pás'1,25 
Součet

m2 33,250’
_____L.
32,000
1,250

33,250

156,00

56yM8
5 187,00|CS ÚRS 2018 01

Strana 4 z 7



I PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena

Cena celkem [CZK] Cenová
soustava

i 16 565135111

17

W

K
*W

jAsfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězmné - OKS) s j 
jrozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm ;

"chodník'’32,0

32,000|

567144113

578142115M8 1 K -- - 
W" 
w 
w

j 19 ; K .578901112
l_.Í ._J_ _ _ _ _

w
w
w_____

I I i
20 ' K ;596211110

[Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a
Izhutněním SC C 20/25 (PB 1), po zhutnění ti. 250 mm______ __ _____ _____
"oprava vozovk^v okolí obrub"8^5+^,0__ __ __ _ _
fUtý asfalt MA 8 (LAJ) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3

m2

____  32,000_

j 10,500j

' 10,500

320,001

691,00}

10 240,00lCS ÚRS 2018 01

m2 53,000

32.000
21.000
53,000

__IhL^l. _10 m^ __
*'chodm'k''32,0
"oprava vozovky v okolí obrub"(8,5+2,0)*2
Součet » _________ ■__ __ _____ __ __ __ _________
jZdrsňovací posyp litého asfaltu z kameniva drobného drceného obaleného asfaltem 
se zaválcováním a s odstraněním přebytečného materiálu s povrchu, v množství 6 ' m2 ! 42,500

Jkg/m2 _ _ __________________________________________________ 1 __ __i__________
’•chodník".32,Ó^   32,000
"oprava vozovky v okolí obrub‘'8,5+2,0 10,500
Součet 42,500

- ^

r 588
.ooT

7 255,5^CSÚRS2018 01 • 

31 164,00 CS ÚRS 2018 01

T 42,S
29,00

1 232,5o[cS ÚR:
URS 2018 01

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
jkameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
: hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm

__1 skupiny A. pro plochy do 50 m2________ ________ ___________ _______ ___ ______ [_
"varovný pás''1,25

m2 1,250i 265,00 331,25lC5URS 2018 01

__w_____________ ____ "varovný pas"1,25 __ _ _ _______________  __ __________
121 j M j59245006 jdtožba skladebná betonová základní pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná

w "varovný pás"1,25*1,1
m2

D 8 _ __
! 2271 k7899^1112

P

w

D 9

"varovný pás"1,25*1,1

__JYu^í vedern___ ___ ________________ _______ ___ ______
jV^ková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

iTžšó
i 583,00 j

1,375 ■
80í,63 jcs ÚRS 2018 01 j

3 356,00
kus

916231213! 23 I K

vv”"
■_24 ! ^ ;59ZÍ74090 

' VV~ __

1 25 : K 1916241213

'. J... _ _ _ _ _
W

Poznámka k položce:
Rektifikace povrchových znaků tS

2

Ostatní konsUukce apráce, bourání_____________ ___________
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do 

[^ze_z betónu prostého____
J’obrjjba chódnjl^-zeleň"2Í,5 _________ ____ _
•obrubník betonový chodníkový vibroiisovaný 100x8x25 cm

2^oqo!

2,000

1 678,00! _ 3 356^0]« URS 2018 01

53 809,35

m 23,500 243,00 5 710,50|CS ÚRS 2018 01

"obr^a cl^odníl^zetéň’73,5*1^1_ _ _ _ __ __ __ __ __ __ _____ _
čazení obi ubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 
icementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu
Iprpst^o_____ _ _____ ____________ __ _ ______ ______ _______
"krajník vozovka-chodník"25,5

____________ 23,500__________
kus I 25,850 1 89,00]”

25,850

1
; rn 25,500 263,00 6 706,50
i_______

' ”25,500 ------------------ 1--------------- -------------------

_2 3OT,6^S_tjlR£20^ 02 J
......."~'1

CS URS 2018 01

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis AAJ Množství J.cena
[CZK] Cena celkenn [CZK] Cenová

soustava
M \ 55380007 \krajník sHniční kamenný, žula í3x20 x 30-80 \ m 28,050 1 194,00 33 491J0 CSÚRS 2018 01

w 1< raj n ík vozovka-chod ník"25,5*1,1 28,050

27
i

K 1919112213*
Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvořeni komůrky pro těsnící zálivku šířky = 
10 mm, hloubky 25 mm 1

m i 28,000i 85,00 2 380,00 CS ÚRS 2018 01

w 28,0 28,000
I1 Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném ^ 1

' 28 K 1919122112 krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 j m 28,000 79,00 2 212,00 CS ÚRS 2018 01 :
; ____ i mm, hloubky 25 mm I

W 28,0 - 28,000

29 K 1 _ íGeotextilíe netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost pres 200 do
:300Q/m2 m2 10,500 96,00 1 008,00 CS ÚRS 2018 01

W "oprava vozovky v okolí obrub' S,5+2,0 10,500

D 997 Přesun sutě 20 505,60
30 K 997221551 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze 

sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km t 32,415 44,00
i • i

1 426,26!CSURS2018 01
! :

w "Chodnik-asfalt tl.l00mm"33,0*0,rz,2 7,260
w "vozovka vjokotí obrub-asfalt tl.l00mm'’8,5*G,1*2,2 1,870
w Mezisoučet ' 9,130
w "vozovka v okolí obrub-beton tl.150 0*0,15*2,5 0,750
w "chodník asfalt-beton tl.100 mm‘’33,0*0,1*2,5 8,250
w "vozovka v okolí obrub-beton tl.lOO mm"8,5*0,r2,5 2,125
w Mezisoučet 11,125
w "chodník-asfatt-kamenivo tl. 100mm"33,0*0,1*2,0 6,600
w Vozovka v okolí obrub-kamenivo tl, I00mm"8,5*0,r2,0 1,700
w "vozovka v okolí obrub beton-kamenivo tl. 200mm"2,0*0,2*2,0 0,800
w Mezisoučet 9,100
w "sejmutí ornice tl.150mm"10,2*0,15*2,0 3,060
w Mezisoučet 3,060
w Součet 32,415

h' ll
997221559 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním

Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km t 615,885 9,00 5 542,97 CS ÚRS 2018 01

w "skládka do 20 km''32,415*19 615,885
1

997221561 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z 
kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km t

í
1 10,441

!
i 50,00
i

! 522,05
CS ÚRS 2018 01

w "krajník vozovka*chodník"25,5*0,085*3,0 6,503
w "obruba chodník*2eleň"21,0*0,075*2,5 3,938
w Součet 10,441

33 K 997221569 Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 198,379 15,00 2 975,69jCS ÚRS 2018 01

w "skládka do 20 km''10,441*19 198,379

34 K 997221815 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadú.pod kódem 170101 t ! 15,063 250,00 j 3 765,75 CS ÚRS 2018 01

w Vozovka v bkolí obrub-beton tl.iSO mm '2,0*l), 15*2,5 0,750

Strana 6 z 7



w
w
w
w

_ w_______
I 35 I K |997221845

W
W
VV

! 36 l K i997221855

I PČ Typ Kód Popis AAJ Množství

w
w
w
w
w
w
w
w
w

'‘chodník asfalt-beton tUlOO mm"33,0^0,1*2,5 
"vozovka v okoU obrub-beton tl.100 nim''8,5*0jr2,5 
Mezisoučet
"obruba chodník-zeleň‘'21,0'0,075*2,5 
Mezisoučet
Souče^___ _______________ ________________________________________________
doplatek za uloženi stavebního <xípadu na skládce ^skládkovné) asfaltového bez T ^
lobsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302 ____________ ■
"chodnik-asfait tL10bmm"33,0*0,r2,2 
"vozovka v okolí obrub-asfalt tl.100mm"8,5*0,1‘2,2
Soixe^ ________________________ _______________________
'Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva
'zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504______ ____________ _______
"chodník-asfalt-kamenivo tl. 100mm"33,0*0,1*2,0 
"vozovka v okolí obrub-kamenivo tl. 100mm"8,5*0,1*2,0 
"vozovka v okolí obrub beton-kamenivo tl. 200mm"2,0*0,2*2,0 
Mezisoučet
"sejmutí ornice tl.150mm"10,2*0,15*2,0 
AAezisoučet
"krajník vo2ovka-chodník"25,5*0,085*3,0 
Mezisoučet 
Součet

8,250
2,125

11,125
3,938
3,938

15,063

J.cena _ ,,
rr-71/1 celkem [CZK]

___________________
Cenová

soustava

9,13^ 360,00 3 286,80|CS ÚRS 2018 01

7,260
1,870
9,130

t 18,663

1,700
0,800
9,100
3,060
3,060
6,503
6,503

18,663

r 160,00
J- ■■ TT 12 986,08 CS URS 2018 01 !

D 998
r - j—I

^ I 37 K ,998225111

Přesuti hmot _ ________ __________________ ___________
TPřesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo

^ rb délky objel^________________
"r

14,093, 63,00|

88:^86___________
887,86ÍCSÚRS2018 01 |

Strana 7 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Chodník Sulická, Praha A \ 

Objekt: j

03 - Sanace zemní pláně

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ;

IČ:
DIČ:

15.6,2018

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

r.Cena s DPH

111 066,11

Základ daně 
111 066,11 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

Výše daně 
23 323,88 

0,00

v CZK 134 389,99

Strana 1 z 4



^ w
REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník Sulická, Praha 4

Objekt:
03 - Sanace zemní pláně

Místo:

Zadavatel;
Uchazeč;

Kód dílu - Popis

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

Datum: 15.6.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

111 066,11 

111 066,11
25 023,05

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

4^744,00 

12 467,00

30 825,00

7,06

Strana 2x4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Chodník Sulická, Praha 4

Objekt:
03 - Sanace zemní pláně

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Datum: 15.6.2018

Projektant;

i PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množství J.cena 
_ [CZK] Cena celkem (CZK]

111 066,11

Cenová
soustava

Dr
HSV
1

I 1 i K ! 122201102

L. _L _i _ _ _

Práce a dodávky HSV
Zemní prác^___ _____ ___________________________________

jOdkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

■■"T

111 066,11
25 023,05

m3

w
w
w

2 I K 122201109

"chodník-větev A''105,0*0,3 
"chodník-větev B”32,0*0,3
So^e^___ ________ _____________ __ ____ _____________

^Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením vykopku ná vzdálenost do 3 m 
Inebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost m3

41,100;
___ j
31,500
9,600

41,100r
20,550.

149,00 6123,90jCS URS2018 01

-

29,00Í 595,95 CS URS 2018 01

w 41,r0,5 " 20,550
1 1 Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním ■ 'y 1

3 ! K :162701105 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 41,100j 230,00 9 453,001C5 ÚRS 2018 01
1 * 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 OOO m 1 i
W "chodník-větev A"105,0*0,3 31,500
w "chodník-větev B’'32,0“0,3 9,6(X)
w Součet 41,100

r” Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním i
1 4 i K >162701109 prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 369,900 18,00 6 658,20|CS ÚRS 2018 01

vv____ ____ _

5 i K Í181951102

I4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých da,lMch i započatých 1 000 m I

w
w

L _______ __________ ______________________
júprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř, 1 až 4 se zhutněním

"chodník-větev A"105,0 
"chodník-větev B"32,0

Strana 3 z 4

'_____ ■ 369,900" ............................... ■ .....................

I m2 T 137,OOol 16,0?.

105,000
32,000

2192,0^CS URS 2018 01



I PČ Typ 

w
Kód Popis MJ Množství

_ 0_ 5________
6 ! K f5M851111R2

Součet

Komunikace pozemní

J.cena
_ LQZK]

Cena celkem [C2K] Cenová
soustava

w
w
w

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm T' m2

137,000

274,OOOl 156,001

42 744,00

42 744,00

Poznámka k položce: 
fr. 0/63

"chodník-větev A"105,0*2 
"chodník-větev B"32,0*2 
Součet

210,000
64,000

274,000

' 7 1 K |919721122 

W
vy   

Ps j^K ^919726122

W
W
W

Ostatní konstrukce a prác^touránT_ _ _ _ ___________________
TCeomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z polypropylenu, podélná pevnost v
   

"chodník-větev A"105,0
"chodník-větev B"32,0
^uČet _i _ __ _______ ____________ _________
■Geotexiilíě netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do
L300_g/m2 _ __ _ _______________ ___ ___ ________ _______ __________
"chodník-větev A"lb5,0 
"chodník-větev B"32,0 
Součet

I'm2 I 137,0001 
_________

56,0dí

m2

105.000 
32,000

JI37,000

137.000 j

105^000’
32,000

137.000

n A67j00 __________
7 672,Oo|cSÚRS2018 01 !

35,00! 4 795,00|CS ÚRS 2018 01

_ D_ W_____

9 í K i 997221551

w
w
w

f T T
i 10 : K ,997221559

r
w _ _

11 I K |997221855

W 
W

Přesun sutě ____________ ________ ____________ ______________
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze
sypký^ n^teriálů^na_yzdá^lenost ^1 J^m_______ ______ ___ _______________
■'chodník-větev A-zemina tl.300nim‘'105,0*0,3*2,0 
"chodník-větev B-zemina tl.300mm''32,0*0,3*2,0
Součet ___ __ ________________________ ________ _ _ _________ ___  __
IVodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek .
[k cejiě w k^dý^alŠJJ zapow^ IJci^př^ 1 __________ _________________ \
"Skládka do 20 km"82,2*19 . '

t j 82,20^

19.200
82.200

1 561,8oór

44,00

9,00^

30 825,00

3 616,80 CS URS 2018 01

14 056,20|CS ÚRS 2018 01

"1
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva

"chodník-větev A-zemina tl.30(jmm''105,0*0,3*2,0 
"chodník-větev B-zemína tl.300mm''32,0*0,3*2,0 
Součet

___ _ ISéMM
t ’ 82,2001

" — •
19.200
82.200

160,00| 13 152,00lCS URS 2018 01

998
j^2 K 998225111

Přesi£» *3mot _ ____ ___ ____________ _______________
! Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo 1

_ _ _ _ _ I. 0,112) 63,0^
7^06 _
7,0^CS ÚRS 2018 01

I URS Z018 Ol_j

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU '

Stavba:
Chodník Sulická, Praha 4 

Objekt:

04 - Přeložka plynových přípojek

"A

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

iCena s DPH

Základ daně 
174 185,51 

0,00
f

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

15.6.2018

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

CZK

174 185,51

Výše daně 
36 578,96 

0,00

210 764,47

Strana 1 z 9



.%kf\jnri I uL^uc. i-LtNENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Chodník Sulická, Praha 4

Objekt:
04 - Přeložka plynových přípojek

i
Místo: i i

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu • Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 ■ Vodorovné konstrukce

5 • Komunikace pozemní

Datum: 15.6.2018

Projektant:

Cena celkem [CZK]

174 185,51 

123 989,77
_______ 52 ^8,66

2 225,74

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě

41 397^43 
2f709^80 

5 768,14

M - Práce a dodávky M
■' fo' Přípojky 

30 - Propoje

29 645,74
__

16 104,00
40 - Demontáže

50 • Ostatní náklady
- i"-

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN2 - Ostatní náklady 

VRN3 - Zařízeni staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN5 - Finanční náklady

1 851,90

_

20 550,00
4 750,00

2 000,00 
6 200,00
6600,00

1 000,00

Strana 2 2 9



Stavba;
Chodník Sulická, Praha 4

Objekt:
04 - Přeložka plynových přípojek

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

1 PČ Typ

Datum: 15.6.2018

Projektant:

Kód Popis MJ Množství J.cena
jcm.

Cena celkem [CZK]
Cenová j 

soustava i

Náklady soupisu celkem 174 185,51

D

D

HSV
1

■r:Kj1 15101201

Práce a dodávky HSV
Zemní práce _____ _____ ________________________

ičerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min

123 989,77
52 888,66

V>ř

1 ^ i K }l15l01302
.. p

iPohotovost Čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 1000 l/min

3 ] K ji20001101 jPříplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení
. L. L. 

W 4,761+2,041+6,552+2,808

i Sejmutí ornice tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m4 ' K 121112112
I_______

_ yv____________ __________________________________________
I”5 K ]l31201201 ^Hloubení jam zapařených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

W 3M,5*0,8*0,8"vo2Ovka
W (3*1,5*1,0+3M,5'‘0,2n,0"
w Mezísoučet

hod 1 36,000l 66,00 2 376,001 1

den
j 3,OOoi

i 1
64,00 192,Ooj j

m3 1 16,162| 360,00 5 818,32| ]
16,162

m3 j 5,5441
1 í

45,00i 249.48j j

5,544
m3 i 4,761! 595,OOj 2 832,80| 1

w

i _____
vv

[_7j_K_|l_3m3101_

W
W
W
W

1J,604^0^*0,5‘‘3.^ rtrojní^kop______ __ ________________
IPříplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3

.V -1
jHloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 

' 3M,ÍM'5*079řc.hodník
3* 1,5*0,8*0,8'vozovka j i
(3*1,5*1,0^3*1,5'i*0,2ri,0"
Mezisoučet
13,604*0,7*0,ÍVS.tř ruční výkop

5,324
2,880
5,400

13,604
__________V61_

]]*m3 T 2,381i

J_ 4,761 i

39,00_J

5,324
2,880
5,400

13,604
4,761

6^^00l

_________ 92,86j

nzi

strana 3 z 9



%

l
Popis MJ Množství J.cena

[CZja
Cena celkem [CZK] Cenová 1 

soustava '

j 8 j K jl31203109 j Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 ■ m3 2,381 136,ooj 323,82|
j

i
w 4,761*0,5 2,381

1 9 1 K |l31301201 [Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 j m3 2,041 770,00; 1 571,57| í
w 3*1,3*1,5*0,9rchodník 5,324
w 3*1,5‘0,8*0,8'Vozovka 2,880
w {3*1,5*1,0+3*1,5*0,2)*1,0’' 5,400
w Mezisoučet 13,604
w 13,604*0,3*0,5'‘4.tř strojní výkop 2,041

i 10 ' K Í131301209 'příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 j m3 1,021 56,ooj 57,181
• ■)

1

w 2,041*0,5 1,021
hl I K 1131303101 jHloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 i m3 ! 2.04T 1 074,ooj 2 192,03.1 1

w
w
w
w
w

3*1»3*1,5*0,91''chodník 
3^1,5*0,8*0,8"vo2ovka 
(3*1,5*1,0+3*1,5*0,2)M.0" 
Mezisoučet:
13,604*0.3*0,5'’4.tř ruční výkop

j 12 j K jl31303109

W

'Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4 

”^2,041*0^5 "" '

T m3

5,324
2,880
5,400

13,604
2^1
1,021; 198,00'

rÍ3 K^132201201 jHloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3
W ll,7*0,8*1,0"zeleň
w Mezisoučet
w 9,360*0,7-3.trída __

m3
J^021________
6,552l 390,0

202,16 

2 555,28

[ 14 n< TÍ^322012Q9"
W

9,360
9,360
6,552

_______1

za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3
6,552*0,5

___ lif3,276Í 25,00 81,90

1 K i 132301201 ^Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 
W 11,7*0,8*1,0"zeleň
w Mezisoučet

_ w_______ ___ 9,360*0,3^4.^da____________ ________ __________________
[16! |^il223qi209_

m3
3^276
2,m

□

812,00 2'28Q,1oT

n?! kIiSIIOUOI

jPríplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
2,808*0^5

9,360
9,360

___________ y 08

L. 60,00j

"IŽřízeni přitožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m
_____ ____1^4
___[ _ jO.SOoT 102,001

_ 84,241

1 101,60Í





PČ Typ

'w

Kód Popis

S^čet ____ __ _ _ _
! Odstraněni podkladu živičného t!l 100 mm ručně

_    _____ 3*1;8*1,1 "vozovka
[~36 K jl13201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých

K ! 113201112 IVytrháni obrub silničních ležatých

ii I - 4. ' J.cena ^ CenováMJ Množství Cena celkem [CZK]
______________________ [CZK2___________________ ______ soustava

31,180
[ 35 ' K 113107142 

VV

í_37
38 K

W
39~|~ K

566901171

1566901173

W

40 K 573211111
W

■ 41 1 K j577134111

' __
i 42 ' K '^577156111
l .._L ,.J________ _

w
[437^ 1^8143113 

_
44 ‘ K 1578901112

•Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 betonem tř. PB i (C 20/25)
jtl 100 mm _ __ _____ ___ _ ___________________________________  _
3*1,3*1,8’'chodník _ ________ _ _ _______________________ ___  _
Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 betonem tř. PB i (Č2b/25)
U 200_min_________________________________ _______________  _____ ___
3*1,8*1,1 "vozovka __ __ __ __ ________________________ __ __ __ _

{postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2

~ 77 H H. H H Z1 ~
Asfaltový beton vrstva obmsná ÁCO 11 {ABS) tř. I tl ^ mm š do 3 m z
nemodifikovaného asfaltu _____ ____ ___________ __ _________
30,rvozovka ďie výkresu

m2 ^ 5,9401 163,00! 968,22 1
5,940

lm 8,0001 105,ooj 840,00
r ■

i
m I 8,000

7,020j

105,00' 840,00 !

m2 j 512,00!
3 594,24 i

7,02^
m2 I
. -i . -

5,940j 1 050,00i 6 237,00
______________ 1

m2

^Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ÁBVH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného ~r.T f
__ i asfaltu__________ _ ______ _____________________________ ___  _________[___ __i _
___3*1,8*i,rvozovka _______________

43,060
m2 3oil0o[

_
5,940

5,940
^,060| ____ 818,14 “n

268,00
8 066,80 ^

5,940

303,0^ 1 799,82”!"

i Litý asfalt MA11 (LAS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu | m2 | 7,020 576,00 j 4 043,52j
~'3*T,VlT8''chódnik ~ ~ ~ ~ 7,020

1 m2 n

D_ 9_____

45 I K 1916231112

46
r'K'

916241112

íZdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 6 kg/mZ

kons^kc^a_práce, bourání __ _______________
'Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého bez boční opery do lože z 
. betonu prosjíého ______J _____ __ 7-________________
^Osazení obrubníku kamenného ležatého bez boční opery do lože z betonu prostého

30^1_____ 2^00 j______ 203,58í

T
21 709,80

J m ! 8,000 243,001

47 I K 1919732211

vv”"
W

W

I Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 
rnnijj)rorezánim      
6*Í,3"chodník 
2*1,1+28,'rvozovka

__ __ __ _ __Součet_ _ _ ___________ ____ _
[~48y K |919735111 -Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

__ vv_ __ __ __ 6*1,^chodnik
{^ j K j919735112 

W
[507 k1919TO12_^

^ __
] 5?]" K1919735124 

W '*___ _

’ 52T KI935II2IIÍR

> 8,000j^ 263,00|

1 38,300í 164,00

1 944,00

2 104,00

7,800
30,500
38,300

6 281,20^
------------- H

______ i

Tázání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm

__ 3*(1,8+2*1,1)"vozovka___ ____ __ __ __ __ __ _
jŘezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm 

6*1,3"chodník        
llezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm

3*(1,8+2*1,1)'Vozovka _ _ _ __ __ ___________
■Osazení kabelového žlabu z betonových tvárnic Š 200 mm

C"’.. ; 7,80oT 53,00 413,^("~”
7,800

J. : i2,ooo| 82,00 984,ooj
12,000

._r T 7,800r 174,00 1 357,20|
7,800

...1, 1 12,000l 321,00 3 852,ooj
12,000

...1 - 1 6,OOOl 423,ooj 2 538,OOI

□

Strana 6 z 9

-TTi""''
'+.71 ........————



M 1592131130
75 M 592132500

! 55 K 979024442
1 K 979024443

D 997

\žlab kabelový betonový ABD 14-50 49,5x20x20 cm

AAJ Množství Cena celkem [CZK]
___________________________________________

Cenová
soustava

tdeska betonová ABD 26-50 50x20x3,5 cm
jOČiŠtění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových 
jodštění vybouraných obrubníků a krajníků silničních :1

kus
kus
m
m

12,000 \

ý5j00‘̂ ________
46,00\

1 140,00

i 8,000
i 8,000

34,00,r-
552fiO

272,00

i 57 j K |997221551
Pře^n sutě ______ __

iVodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km
w

^”vv ” ” ”___

W _
[99722156^

[997221815

 
jPříplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

'Vodorovná cfoprava suti z kusových materiálů do 1 km
(1^^+2,320)''dlažba^ obnjbníky_na mezideponíi a ^et________ _______

^Příplatek ZKO 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů
^1_6(ri0'na mezideponli^a zpět__________ ________________ _

~|poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)
" (3M,3M~8rÓ,řchodník 

(3*l,8M,1)*0.2”vozovka 
Mezísoučet
1.890*2,J_______________________________________________________
Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)
T3*T,3*l78)''070Í'choďníir^
{30,1-5,94)*0,04”vo2ovka obrus 
(3* 1,8‘ 1,1 )*0,1 Vozovka 
Mezisoučet
1^841*2^2__________________________________________

(poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 
'(V^riTsrórrchódník 
(3*1,5*0,8)*0,2"vozovka 
Mezisoučet 
1,89*1,8

11,421
11,421

T’

t__[ ^
1 _Í59,w'“ 

t i 4,1601

^^ooj

5Ó^()ÓÍ

5 768,14
502,52 i

1 439,05.T' 1

“I"

-! 15,00
4,1^

41,600r“
41,60o"~

t f 3,9S]~ 250,0Ó{’
0,'7(}2 
1,188 
1,890

:i____

I t
3^969

"4,05Ój'

'0,28T'
0,966
0,594
1,841
4,050

1,170
0,720
1,890
3,402

360,00]' 1 458,()0Í

J^| 544,32!

O
D

M
10____

K j230205021 
M 1286139200

,64
L^:z.r 
__ vv_________

í 66 [ M [28615248
' 67 1 K (899721111

Práce a dodávky M
Přípojky

■Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo eTektrospojkou, Ď 25 mm, tl.
^těny 3,0 rnrn _____________________ _____________________________
\potrubi píyno^^odní PE lOOffC, SOI? 17, 25 x 3,0 mm

Elektrotvarovka PE 100 SDR11 objímka dn 25

15,000

29 645,74 
^ 2 003,95 

210,OOI
m 16,500 ' 56,30]

I'
16,500

92^95|" “--------1

•jSignalízační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC
I ks ^ 6,m\_____
' _ m ___17,OÓo7 'i%Q0\

414,00
323,00

Strana 7 z 9



popis

L68T^W22jt11_ "ÍKrytí potrubí z plastů výstražnou fólii z PVC 20 cm

MJ Množství írTuf celkem [CZK]
iy*y

i_ _| _ _ 8,00

Cenová
soustava

m 128,ooj

 0 
! 69 I k1230200R550

.j------------ ---------- - -

I 70 j K Í23025R006025

Propoje
IJednostrané přerušení průtoku plynu stlačením potrubí PE do dn 50 

^ Odpoj nebo propoj STL plynovodu DN 25 nebo ďn25 uzavřením nebo otevřením 
i uzávěru ________

' 71 I K 1230800R032 | Demontáž potrubí PE pro další použití do d 32

soub

ks

3,000| 
750,0013,000' 750,00! 2 250,001

6,000; 59,0Ď| ' 354^0oj ~

16 104,00_________
13 500,ooj_____

ks 1

_ D 40______
i 72 7 irj230081021R
_ VV___________ ^

I "73 7 K~j230230076R

D 50_______
|^74"'7K~l23ra3M17_ _ 
, 75 i _K r23ra3ro7W2 
I 76 i K 123023ÓČ76R3 

'Tyf k"1^998276101

^emorrtáže_________ __________
j Demontáž potrubí do šrotu do 10 kg PE d 32 mm' ~z. ” Z”-Zim I r r. I z
jodplynění potrubí rušených plynovodů do DNi200

Ostatnhiáklady^___ _______ _ __
Hlavní tlakové, zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 80 

'Napuštění potrubí plynem a odvzdušnění 

'odstávka, napuštění a odvzduŠnéní objektu

_ _  L
1 851,90

5,333 300,00! 1 599,90

m
5,333

ír,ooó! 12,001 2K^^’ J

í-

77 1 K
---- 1------r------------
78 I K 1998276124

1 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop
IPříplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený 
j přesun do 500 m _____

m 15,000 17,00
m 21,000 20,00
kpl 3,000 3 000,00
t 0,011 900,00

t J 0,01

1^3hPl
255,ooj 
420,obj

9 000,0D| n

90,00

_______ ^90j_

0>99(

D

D

VRN
VRN1

Vedlejší rozpočtové náklady
Průzkumné, geodetické a projektové práce

79 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou (vytyčení stavby) kpl í
80 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě (skutečné provedení plynovodu) kpl i

81 K 012303000R Geodetické práce po výstavbě (zaměření povrchů komunikací) kpl 1

20 550,00
4 750,00

„ D_VRN2_
i 82j^ K 1^5002000

_ Ostatní náklady
iMimostaveništní doprava materiálů

 
ZZpl_ ____1,000( 2 000,00[___________  2 000,00|

_____ 1



I --------------------
j 87 I K :044002000 

D VRN5

Popis

To.

IJ8]_KJ05310^00J^
W
W
W
W
w
W

Revize plynárenského zařízení

Fin^ční tiáklady_________ ____________
.Místní poplatky
(3*1,3*1,5)*14*10''zábory chodník
(3*1 >5*0,8)*14*l0'’zábory vozovka
(11,ro,8+3*1,5*1,0*3*1,5*0,2ri4*10"zábory zeleň
12*3*14*10''zařízeni staveniště
Mezisoučet
n etapa

iii 4. -4.' J.cenaMJ Množství
__________________________

kpi : i,oool 4 000,001

kpl i ' ~TÓoo! 1*000,ool

Cena celkem [CZK]
4 000,Ó0Í

Cenová
soustava

1 000,00
1 000,001

819.000
504.000 

1 877,400 
5 040,000 
8 240,400

1,000

^5


